
BANADESA
Proveeduría

COMPRAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2016
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39
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41

42

43
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45
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Fecha

02/11/2016

03/11/2016

03/11/2016

02/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

05/11/2016

06/11/2016

07/11/2016

08/11/2016

09/11/2016

08/11/2016

09/11/2016

09/11/2016

09/11/2016

11/11/2016

14/11/2016

14/11/2016

14/11/2016

14/11/2016

14/11/2016

14/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

17/11/2016

18/11/2016

20/11/2016

21/11/2016

Orden de
compra

0197-2016

2657

2658

0191-2015

13250

3687

3722

3730

3731

3728

3719
3695

2651

3700

3694

3692

3693

2652

3691

26B3

2654

3684

3664

12730

12729

12749

2016000315

3676

2659

3734

3677

13229

3733 _,

2666

13242

13244

3698

3696

3724

3725

12731

12732

2683

12747

3674

0203-2016

Orden de pago

201601689

201601708

201601708

201601691

201601722

201601722

201601722

201601718

201601718

201601718

201601718

201601719

201601719

201601719

201601719

201601719

201601719

201601719

201601719

201601719

201601719

201601737

201601740

201601759

201601746

201601774

201601800

201601816

201601816

201601816

201601816

201601816

201601813

201601813

201601814

201601812

201601812

201601812

201601828

201601828

201601827

201601827

201601843

201601854

201601584

201601879

Número de factura

000-001-01-00009070

201600471

201600472
000-001-01-00009075

001-005-01-00021575

001-005-01-00022442

001-005-01-00022293

000-002-01-00003601

000-002-01-00003599

000-002-01-00003538

000-002-01-00003600

000-001-01-00009129

000-001-01-00009205

000-001-01-00009343

000-001-01-00009252

000-001-01-00009210

000-001-01-00009207

000-001-01-00009283

000-001-01-00009288

000-001-01-00009552

000-001-01-00009289

000-001-01-00000953

000-004-01-00008790

000-001-01-00000482

000-001-01-00000479

000-001-01-00000481

000-001-01-00000856

006-002-01-00015339

000-002-01-00054382

000-002-01-00054378

000-002-01-00054094

000-002-01-00053561

000-001-01-00009472

000-001-01-00009586

000-001-01-00008795

000-001-01-00008665

000-001-01-OO009123

000-001-01-00009245

000-001-01-00005387

000-001-01-00005388

000-001-01-00009657

000-001-01-00009659

000-001-01-00005646

000-001-01-00000874

2016O0444

000-001-08-00005198

Cjntiad de
producto

100

74

66

1

17

1

1

167

152

580

6

5

3

6

2

1

2

3

1

4

4

1

5?;-!

12

4

7

1100

102

15

71

52

36Í"-
14

3

4

4

5

5

12

3

2

35

8

10000

7

4

Proveedor

Papelería Honduras

Tapices

Tapices

Papelería Honduras

Grupo Q Honduras

Grupo Q Honduras

Grupo Q Honduras
Co nt ro les E 1 ect r i eos

Controles Eléctricos

Controles Eléctricos

Controles Eléctricos

Todorepuesto

Tod ore puesto

Todo re puesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Better Kitchens

Indufesa

Eqsum

Eqsum

Eqsum

Arte Hondureilo

Larach & Cía

Larach & Cía

Larach & Cía

Larach & Cía

Larach & Cia

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Tocto re puesto

Todorepuesto

Pinturas Americanas

Pinturas Americanas

Todorepuesto

Todorepuesto

D. Universal

Arte Hondureno

Diunsa

Electro Llantas

Descripción del articulo

Útiles de Oficina

Material de Reparaciones

Material de Reparaciones

Equipo de oficina

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Material de Maní. Edificio

Material de Maní. Edificio

Material de Mant. Edificio

Material de Maní. Edificio

Repuestos deVnhiculos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Mobiliario de Limpieza

Material de M a nt. Edificio

Mobiliario de Glicina

Mobiliario de Glicina

Mobiliario de Oficina

Material deserigrafia

Material de Mant. Edificio

Material de Mant. Edificio

Material de Mant. Edificio

Material de Mant. Edificio

Material de Mam. Edificio

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Pinturas

Pinturas

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuesto y Accesorio

Material de serigrafia

Mobiliario de Oficina

Llantas

Dependencia

Almacén Central

Servicios Generales

Servicios Generales

Administración de Cartera

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generaíes

Agencia Cuimi

Gerencia de Operaciones

Servicios Generales

Gerencia de Créditos

Servicios Generales

Riesgo/Legd

Servicios Generales

Servicios Generales

Riesgo/Legül

Riesgo/Legal

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Recuperaciones/Legal

Gerencia de Finanzas

Servicios Generales

Agefi.BIvd Moraian

Auditoria, Operaciones

Yoro,Sta Rosa, Sps, Cartera

Almacén Central

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Agencia Márcala

Riesgo/Legül

Agencia Talanga

Agencia San Luis Sta Barba

Servicios Generales

Servicios Generales

Gerencia de Fideicomiso

Gerencia de Fideicomiso

Servicios Generales

Servicios Generales

Geren.Adrmnistrativa

Geren. Serví ció al Cliente

Gerencia de Créditos

Geren. Fideicomiso

Valof Total

5,651,25

1,344.35

Í',393.15

1,587.00

8,870.59

í-,131.14

3,323.89

8,431.51

5,476.00

33,838.98

3,353.40

1,357.50

1,437.50

1,495.00

2,875.00

172.50

1,495.00

J, 667. 50

1,725.00

4,904.75

1,345.50

17,052.78

610.64

33,166.00

19,929.50

15,797.25

7,935.00

10,398.19

2,949-00

2,075.91
3,942.61

27,231.95

20,700.00

3,910.00

í.,526.25

í-,900.00

1,897.50

2,300.50

4,700.00

5,850.00

6,325.00

4:, 106. 75

2,622.00

20,700,00

3,904,00

12, 765, 00
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'.'- " '--".

Fecha

21/11/2016

21/11/2016

21/11/2016

21/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

27/11/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/11/2016

28/11/2016

28/11/2016

28/11/2016

28/11/2016

29/11/2016

29/11/2016

31/11/2016

31/11/2016

31/11/2016

31/11/2016

'••-'•Sflllfi®

Orden de

compra

3726

0210-2016

2016000Í34

0194-2016

0146-2016

13300

13239

13243

2675

2677

2676

2673

2674

2684

3738/3739

|3740

3741

3736

3738.3739

3737

2688

2689

0204-2016

0204-2016

0212-2016

2016000129

2016000331

0198-2015

3666

3668

3669

3667

3670

3714

3716

3713

2625.2626.

2627.2623

2635

3~jr

Elaborado por:

Ley la Carina Ga

Compras

Orden de pago

201601869

201601864

201S01863

201601861

201601897

201601891

201601890

201601890

201601890

201601890

201601890

201601890

201601890

201601907J

201601910

201601910

201601910

201601910

201601910

201601910

201601912

201601913

201601901

201601901

201601901

201G01638

201601654

201601646

201601641

201601641

201601641

201601641

201601641

201601659

201601659

201601644

201601667

201601667

201601766

i* *~f=-; >?

Número de factura

000-002-01-00003715

000-001-01-00002979

002-001-01-00012248

000-001-01-00009588

000-001-01-00008573

000-001-01-00005643

000-001-01-00008660

000-001-01-00008811

000-001-01-00009390

000-001-01-00009402

000-001-01-00009403

000-001-01-00009696

000-001-01-00009697

004-003-01-00012396

000-002-01-00003748

000-002-01-00003743

000-002-01-00003744

000-002-01-00003746

000-002-01-00003748

000-002-01-00003745

000-001-01-00000488

000-001-01-00000494

000-001-01-00014315

000-001-01-00014315

000-001-01-00014318

000-001-01-00000454

000-001-01-00000414

000-001-01-00009069

000-001-01-00008074

000-001-01-00008385

000-001-01-00008718

000-001-01-00008740

000-001-01-00008902

000-001-01-00005295

000-001-01-0005294

000-001-01-00000450

000-001-02-00000386

000-001-02-00000383

OC 0-002-01 -00000895
' ?

¡r\ \u£
2MS_

WfT \ \

D» filiad de

producto

917

540
20! 4

4

1

5

1

1

3

1

1

7

9

1

1370

59

10

2896.5

13P5

44

15/0

50

4

4

8

20

400

100

2

9

4

1

3

1

1

5

222

550

1

/",

/ '•' ;

Proveedor

Controles E leí trieos

D, Valencia

rormulartos Standard

Cash Business

Cash Business

D. Universal

Tod ore puesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Llanticerrtro Cetbeño

Controles Eléctricos

Controles Eléctricos

Controles Eléctricos

Controles Eléctricos

Controles Eléctricos

Controles Eléctricos

Martí etingJireth

MarketinglJreth

D.Chorotega

D.Chorotega

D.Chorotega

Eqsum

Perche Tecnoíogies

Papelería Honduras

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

D. Universal

D. Universal

Eqsum

Estudio3

Estudio 3

Hebert Industrial

1 * A

:.••,,;• • /

Descripción del artículo

Material de electricidad

Útiles de Oficina

Material de serigrafia

Equipo de oficina

Equipo de oficina

Equipo de oficina

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehiculos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Material de electricidad

Material de electricidad

Material de electricidad

Material de electricidad

Material de electricidad

Material de electricidad

Mal erial de serigrafia

Material de serigrafia

Llantas

Llantas

Llantas

Útiles de Oficina

Material de sengrafia

Útiles de Oficina

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Mobiliario de Oficina

Mobiliario de Oficina

Mobiliario de Oficina

Mobiliario de Oficina

Mobiliario de Oficina

Fabricación de Rotulo e Insta

Dependencia

Servicios Generales

Almacén Central

Almacén Central

Olanchito,Choluteca,Tecoa,Es[

Agencia SP¡i

Tocoa, Pagaduría adm

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Geren. Créditos

Administración de Cartera

Geren.Sen/icio a! Cliente

Geren, Fideicomiso

Geren.de Créditos

Asesoría Legal

Gerencia de Mercadea

Planificación y Seguimiento

Agen.SantaBarbara

Agen c. Trojes

Serv. Generales, Comayagua

Almacén Ce-ntral

Almacén Central

Almacén Central

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Agencia Yoio

Gerencia Mercadeo

Gerencia Mercadeo

Varias dependencias

Agencia San Esteban

Agencia Culmi

Agencia Choluteca

'
|

J/̂ ¡̂ a¿=--(- —
TTc. Alian Domínguez

Gerente Administrativo y RR.HH

Valor Total

35,438.40

6,056.13

73,582.50

31,671-00

9,907.25

55,637.00

1S870.00

747.50

1,495.00

1,150.00

¡,092.50

1,897.50

2,242.50

9,113.18

36,123,80

5,963.90

4,715.90

42,276.30

36,123.80

9,263.25

41,383.90

20,125.00

11,398.00

14,398.00

26,588.00

i»,63S.OO

29,900.00

4,715.00

4,945.00

1,943.50

3,277.50

977.50

8,970.00

2, 173.50

3,565.00

17,163.75

144,798.42

16i-.677.75

152,835.00

I«Wfl«5?



1 02/11/2016 0197-2016 201601689 000-001-01-00009070 100 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Almacen Central 3,651.25  - escaneada

2 03/11/2016 2657 201601708 201600471 74 Tapices Material de Reparaciones Servicios Generales 1,344.35  - escaneada

3 03/11/2016 2658 201601708 201600472 66 Tapices Material de Reparaciones Servicios Generales 2,393.15  - escaneada

4 02/11/2016 0191-2016 201601691 000-001-01-00009075 1 Papeleria Honduras Equipo de oficina Administracion de Cartera 1,587.00  - escaneada

5 04/11/2016 13250 201601722 001-005-01-00021575 17 Grupo Q Honduras Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 8,870.59  - escaneada

6 04/11/2016 3687 201601722 001-005-01-00022442 1 Grupo Q Honduras Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 5,131.14  - escaneada

7 04/11/2016 3722 201601722 001-005-01-00022293 1 Grupo Q Honduras Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 3,322.89  - escaneada

8 04/11/2016 3730 201601718 000-002-01-00003601 167 Controles Electricos Material de Mant.Edificio Agencia Culmi 8,431.51  - escaneada

9 04/11/2016 3731 201601718 000-002-01-00003599 152 Controles Electricos Material de Mant.Edificio Gerencia de Operaciones 9,476.00  - escaneada

10 04/11/2016 3728 201601718 000-002-01-00003538 580 Controles Electricos Material de Mant.Edificio Servicios Generales 33,838.98  - escaneada

11 04/11/2016 3719 201601718 000-002-01-00003600 6 Controles Electricos Material de Mant.Edificio Gerencia de Creditos 3,353.40  - escaneada

12 04/11/2016 3695 201601719 000-001-01-00009129 5 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 2,357.50  - escaneada

13 04/11/2016 2651 201601719 000-001-01-00009205 3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Riesgo/Legal 1,437.50  - escaneada

14 04/11/2016 3700 201601719 000-001-01-00009343 6 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,495.00  - escaneada

15 04/11/2016 3694 201601719 000-001-01-00009252 2 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 2,875.00  - escaneada

16 04/11/2016 3692 201601719 000-001-01-00009210 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Riesgo/Legal 172.50  - escaneada

17 05/11/2016 3693 201601719 000-001-01-00009207 2 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Riesgo/Legal 1,495.00  - escaneada

18 06/11/2016 2652 201601719 000-001-01-00009283 3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,667.50  - escaneada

19 07/11/2016 3691 201601719 000-001-01-00009288 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,725.00  - escaneada

20 08/11/2016 2653 201601719 000-001-01-00009552 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 4,904.75  - escaneada

21 09/11/2016 2654 201601719 000-001-01-00009289 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Recuperaciones/Legal 1,345.50  - escaneada

www.honduc

ompras.gob.h

n/

Orden de 

compra

BANADESA
Proveeduria 

COMPRAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2016

Descripción del artículo Dependencia Valor TotalNo Fecha 
Orden de 

compra 

Orden de 

pago
Número de factura

Cantiad de 

producto 
Proveedor 

21 09/11/2016 2654 201601719 000-001-01-00009289 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Recuperaciones/Legal 1,345.50  - escaneada

22 08/11/2016 3684 201601737 000-001-01-00000953 1 Better Kitchens Mobiliario de Limpieza Gerencia de Finanzas 17,052.78  - escaneada

23 09/11/2016 3664 201601740 000-004-01-00008790 573 Indufesa Material de Mant.Edificio Servicios Generales 1,174.64  - escaneada

24 09/11/2016 12730 201601759 000-001-01-00000482 12 Eqsum Mobiliario de Oficina Agen.Blvd Morazan 33,166.00  - escaneada

25 09/11/2016 12729 201601746 000-001-01-00000479 4 Eqsum Mobiliario de Oficina Auditoria,Operaciones 19,929.50  - escaneada

26 11/11/2016 12749 201601774 000-001-01-00000481 7 Eqsum Mobiliario de Oficina Yoro,Sta Rosa,Sps,Cartera 19,797.25  - escaneada

27 14/11/2016 2016000115 201601800 000-001-01-00000856 1100 Arte Hondureño Material de serigrafia Almacen Central 7,935.00  - escaneada

28 14/11/2016 3676 201601816 006-002-01-00015339 102 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 10,398.19  - escaneada

29 14/11/2016 2659 201601816 000-002-01-00054382 15 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 2,949.00  - escaneada

30 14/11/2016 3734 201601816 000-002-01-00054378 71 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 2,075.91  - escaneada

31 14/11/2016 3677 201601816 000-002-01-00054094 52 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 3,942.61  - escaneada

32 14/11/2016 13229 201601816 000-002-01-00053561 365 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 27,231.95  - escaneada

33 15/11/2016 3733 201601813 000-001-01-00009472 14 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia Marcala 20,700.00  - escaneada

34 15/11/2016 2666 201601813 000-001-01-00009586 3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Riesgo/Legal 3,910.00  - escaneada

35 15/11/2016 13242 201601814 000-001-01-00008795 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia Talanga 6,526.25  - escaneada

36 15/11/2016 13244 201601812 000-001-01-00008665 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia San Luis Sta Barba 6,900.00  - escaneada

37 15/11/2016 3698 201601812 000-001-01-00009123 5 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,897.50  - escaneada

38 15/11/2016 3696 201601812 000-001-01-00009245 5 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 2,300.50  - escaneada

39 16/11/2016 3724 201601828 000-001-01-00005387 12 Pinturas Americanas Pinturas Gerencia de Fideicomiso 4,700.00  - escaneada

40 16/11/2016 3725 201601828 000-001-01-00005388 3 Pinturas Americanas Pinturas Gerencia de Fideicomiso 5,850.00  - escaneada

41 16/11/2016 12731 201601827 000-001-01-00009657 2 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 6,325.00  - escaneada

42 16/11/2016 12732 201601827 000-001-01-00009659 35 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 41,106.75  - escaneada

43 17/11/2016 2683 201601843 000-001-01-00005646 8 D.Universal Repuesto y Accesorio Geren.Administrativa 2,622.00  - escaneada

44 18/11/2016 12747 201601854 000-001-01-00000874 10000 Arte Hondureño Material de serigrafia Geren.Servicio al Cliente 20,700.00  - escaneada
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producto 
Proveedor 

45 20/11/2016 3674 201601584 201600444 7 Diunsa Mobiliario de Oficina Gerencia de Creditos 3,904.00  - escaneada

46 21/11/2016 0203-2016 201601879 000-001-08-00005198 4 Electro Llantas Llantas Geren.Fideicomiso 12,765.00  - escaneada

47 21/11/2016 3726 201601869 000-002-01-00003715 917 Controles Electricos Material de electricidad Servicios Generales 35,438.40  - escaneada

48 21/11/2016 0210-2016 201601864 000-001-01-00002979 540 D.Valencia Utiles de Oficina Almacen Central 6,056.13  - escaneada

49 21/11/2016 2016000134 201601863 002-001-01-00012248 2014 Formularios Standard Material de serigrafia Almacen Central 73,582.50  - escaneada

50 21/11/2016 0194-2016 201601861 000-001-01-00009588 4 Cash Business Equipo de oficina Olanchito,Choluteca,Tocoa,Esperanza 31,671.00  - escaneada

51 23/11/2016 0146-2016 201601897 000-001-01-00008573 1 Cash Business Equipo de oficina Agencia SPS 9,907.25  - escaneada

52 23/11/2016 13300 201601891 000-001-01-00005643 5 D.Universal Equipo de oficina Tocoa,Pagaduria adm 55,637.00  - escaneada

53 23/11/2016 13239 201601890 000-001-01-00008660 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 15,870.00  - escaneada

54 23/11/2016 13243 201601890 000-001-01-00008811 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 747.50  - escaneada

55 23/11/2016 2675 201601890 000-001-01-00009390 3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,495.00  - escaneada

56 23/11/2016 2677 201601890 000-001-01-00009402 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,150.00  - escaneada

57 23/11/2016 2676 201601890 000-001-01-00009403 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,092.50  - escaneada

58 23/11/2016 2673 201601890 000-001-01-00009696 7 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,897.50  - escaneada

59 23/11/2016 2674 201601890 000-001-01-00009697 9 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 2,242.50  - escaneada

60 24/11/2016 2684 201601907 004-003-01-00012396 1 Llanticentro Ceibeño Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 9,113.18  - escaneada

61 24/11/2016 3738/3739 201601910 000-002-01-00003748 1370 Controles Electricos Material de electricidad Geren.Creditos 36,123.80  - escaneada

62 24/11/2016 3740 201601910 000-002-01-00003743 59 Controles Electricos Material de electricidad Administracion de Cartera 5,963.90  - escaneada

63 24/11/2016 3741 201601910 000-002-01-00003744 10 Controles Electricos Material de electricidad Geren.Servicio al Cliente 4,715.90  - escaneada

64 24/11/2016 3736 201601910 000-002-01-00003746 2896.5 Controles Electricos Material de electricidad Geren.Fideicomiso 42,276.30  - escaneada

65 24/11/2016 3738.3739 201601910 000-002-01-00003748 1385 Controles Electricos Material de electricidad Geren.de Creditos 36,123.80  - escaneada65 24/11/2016 3738.3739 201601910 000-002-01-00003748 1385 Controles Electricos Material de electricidad Geren.de Creditos 36,123.80  - escaneada

66 24/11/2016 3737 201601910 000-002-01-00003745 44 Controles Electricos Material de electricidad Asesoria Legal 9,263.25  - escaneada

67 24/11/2016 2688 201601912 000-001-01-00000488 1570 Marketing Jireth Material de serigrafia Gerencia de Mercadea 41,383.90  - escaneada

68 24/11/2016 2689 201601913 000-001-01-00000494 50 Marketing Jireth Material de serigrafia Planificacion y Seguimiento 20,125.00  - escaneada

69 24/11/2016 0205-2016 201601901 000-001-01-00014315 4 D.Chorotega Llantas Agen.Santa Barbara 14,398.00  - escaneada

70 24/11/2016 0204-2016 201601901 000-001-01-00014315 4 D.Chorotega Llantas Agenc.Trojes 14,398.00  - escaneada

71 24/11/2016 0212-2016 201601901 000-001-01-00014318 8 D.Chorotega Llantas Serv.Generales,Comayagua 26,588.00  - escaneada

72 27/11/2016 2016000129 201601638 000-001-01-00000454 20 Eqsum Utiles de Oficina Almacen Central 5,635.00  - escaneada

73 28/10/2016 2016000131 201601654 000-001-01-00000414 400 Ferche Tecnologies Material de serigrafia Almacen Central 29,900.00  - escaneada

74 28/10/2016 0198-2016 201601646 000-001-01-00009069 100 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Almacen Central 4,715.00  - escaneada

75 28/11/2016 3666 201601641 000-001-01-00008074 2 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 4,945.00  - escaneada

76 28/11/2016 3668 201601641 000-001-01-00008385 9 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,943.50  - escaneada

77 28/11/2016 3669 201601641 000-001-01-00008718 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 3,277.50  - escaneada

78 28/11/2016 3667 201601641 000-001-01-00008740 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 977.50  - escaneada

79 28/11/2016 3670 201601641 000-001-01-00008902 3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia Yoro 8,970.00  - escaneada

80 29/11/2016 3714 201601659 000-001-01-00005295 1 D.Universal Mobiliario de Oficina Gerencia Mercadeo 2,173.50  - escaneada

81 29/11/2016 3716 201601659 000-001-01-0005294 1 D.Universal Mobiliario de Oficina Gerencia Mercadeo 3,565.00  - escaneada

82 31/11/2016 3713 201601644 000-001-01-00000450 5 Eqsum Mobiliario de Oficina Varias dependencias 17,163.75  - escaneada

83 31/11/2016 2625.2626. 201601667 000-001-02-00000386 222 Estudio 3 Mobiliario de Oficina Agencia San Esteban 144,798.43  - escaneada

84 31/11/2016 2627.2628 201601667 000-001-02-00000383 550 Estudio 3 Mobiliario de Oficina Agencia Culmi 165,677.75  - escaneada

85 31/11/2016 2635 201601766 000-002-01-00000895 1 Hebert Industrial Fabricacion de Rotulo e Instalacion Agencia Choluteca 152,835.00  - escaneada

86 31/11/2016 2629.263 201601765 000-001-02-00000382 225 Estudio 3 Mobiliario de Oficina Gerencia Riesgos 188,016.60  - escaneada

1618,589.18

Elaborado por:Elaborado por:

Leyla Carina Garcia Lic. Allan Dominguez

Compras Gerente Administrativo y RR.HH
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Forma HC-Q1

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0197-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

13/10/2016

Proveedor:

Dirección:

Papelería Honduras, S. de R. L.

Barrio M ora zán frente antiguo centro sojci a I universitario casa N o. 1358

R.T.N.: 08019998391040

Tel.: 2235-6315

Cod. de
Objeto

33400

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción por Según

Unidad Objeto
Productos de Papel y Cartón

1 100 Unidad ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA FABRICACIÓN 31.75 3,175.00
NACIONAL( ZONA 1)

Garantía: Desperfecto de Fábrica
Marca: STAFF - Modelo: 69061

Impuesto Sobre Ventas 476.25

tres mil seiscientos cincuenta y uno con 25/100

Observaciones: Entregaren Almacén Central de Banadesa

Gran Tota! LPS

Totales

3,651.25

3,651.25

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*EI proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales c / e / £ e s s t t o . ""



BANCO NACIONAL QE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono NQ 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2657

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL

Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TAPICES $.DE R-

CQMAYAGUELA PC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Na

PDA

1
2

3

4

5

6

7

8

CANTIDAD

48

2

1

1

5

15

1

1

r

ág\?

\J N

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

\

P *̂M
//f BAÑA!

r̂
 PRESUP

D E S C R I P C I Ó N

TORNILLO PARA PUERTO DE CARRO

LAMINAS DE ESPONJA DE 1#1

LAMINA DE ESPONJA DE 1/2 # 1

BOTE DE PEGA

YARDAS DE TELA PARA CARRO

LINEAS DE GRAPA CARRO

HILO GRANDE

LIBRA DE FILAMENTO GRUESO

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: MIL TRESCIENTOS CAUENTA Y CUATRO

LEMPIRAS CON 35/100

> ,- "v;:̂
í - - > " - ' ¿#V

SERVICIOS GENRALES í ' '<^C^-

ESA '^i ^ ;
°j k^ ~~ &C3)(c>~~)~} - - • ' • '

JESTOj/

PRECIO
UNITARIO

0

146

73

100

100

4

78

42

]

••

50

00

00

00

00

00

00

00

TOTAl

24

292

73

100

500

60

78

42

1,169

175

1,344

00

00

00

00

00

00

00

00

00

35

35

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado ai original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa

Teléfono Nfl 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NS 2658

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado 0

Cotización

Ai Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TAPICES S.DE R.L

COMAYAGUELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA
l
2

3

4

5

6

7

8

9

CANTIDAD

3

7

1

1

1

1

48

2

2

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

YARDAS DE ALFOMBRA HULE GRIS

YARDAS DE TELA CARRO

BOTE DE PEGA

LAMINA DE ESPONJA DE 2 ft 1

LAMINA DE ESPONJA DE 1/2 ff 1

HILO GRANDE

TORNILLOS PARA PUERTA DE CARRO

YARDAS DE FILETRO

LAMINAS DE ESPONJA DE 1/4 # 1

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES

LEMPIRAS CON 15/100

SERVICIOS GENRALES [ '- ''̂ 'Yx^*

f\ " '"I X^^\^~ ' '>£•

PRECfO
UNITARIO

200

100

100

292

73

78

0

65

42

*

00

00

00

00

00

00

50

00
00

TOTAl

600

700

100

292

73

78

24

130

84

2,081

312

2,393

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

15

v V, tfe -««rutsro W/ . ' . ' : • -,:. : ^3felüA-940QQ4

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG,

PROVEEDOR

: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado arorlginal de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.
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Forma HC-Oí

República cié Honduras

Orden de Compra No.
903-1-1O-0191-2016

Bdneo Ndiiundi de De&arruifu Ayrícoía

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
rmi nnm f.

Proveedor: Papelería Honduras, S. de R, L. R.T.N.: ¡08019998391040

Mr-, 1 -?C« I

Cod. de
Objeto

42120

E Unidad
antidad de

No. | i Medida

I Precio 1 Parciales 1
Descripción j Por Según Totales

| Unidad | Objeto |
Equipos Varios de Oficina

1 1 Unidad SUMADORA DE 14 DÍGITOS ALTA CALIDAD (ZONA 1,380.00 1,380.00
1)

Garantía: desperfecto de fábrica
Marca: CANON - Modelo: MP41-DHIII

nii|jut;btu 3OL>re ventdb ¿u/.uu

un mil quinientos ochenta y siete cotí 00/100

Observaciones: Gerencia Administración de Cartera

Gran Total LPS

1,587.00

1,587.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catáloqo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*EI proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
jse procederá conforme a Ley para ia anulación de ia orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxilia: Administrativo Tel.22372201 al 06

El pld¿U

compra
equivalente
vigente estdb

n de cunipid LumieiMd d LOIICI d pdii.it de id Luinuiiii-duón en //i/cu ue ¡a uitien u'e
senada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
[cafó 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria

¡nes Geneidies dei Ftesupuestu.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Nc 237-3834
Apartado PostaL N'° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13250

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D. Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: GRUPO Q HONDURAS

COMAYAGUELA DC 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

1
2

3

4

5

6

7

3

9

10

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

SERVICIO 20,000 KM
ICflAC nPI AWTCDAC

TOTAL DE:

FILTRO DE AIRE

CARTUCHO FILTRO COMBUSTIBLE

ACEITE SEMI SINTÉTICO SAE 15W40

FILTRO DE ACEITE

LIMPIADOR DE FRENOS

LIMPIA PARABRISAS

LIQUIDO DE FRENOS

ARANDELA CÁRTER

GERENCIA DE CRÉDITOS

NÍSSAN f KONTÍER PiCK UP Zülb
PLACA PDM-0668

OCHO MILOCHOCIEN

2,730

650

1,505

1,269

923

315

115

84

61.

48.

00

ce
14

22

40

86

60

25

80

83

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

i^-Ir ' ' ^S
NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicaatrol-oclglnaLde la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa

Teléfono NQ 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

9 3687

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado O

Cotí/ación

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: GRUPO Q HONDURAS.

COMAYAGUELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNÍDAO D E S C R I P C ¡ O N PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD REVISIÓN DE LOS 35,OOOKMS DE VEHÍCULO

NISSAN FRONTIER,PLACA PDN-0670

SUB TOTAL

t.S.V

TOTAL

TOTAL DE:CINCO MIL CIENTO TREINTA Y UNO

LEMPIRAS CON 14/100

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG TTÍSTRATIVA
VRECURSOS

. HUMANOS &

/GERENTE ADMINISTRATIVO

4,461
669

5,131

86

28

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-38»**
Apartado Postal N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

^ 3722

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Ai Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: GRUPO Q HONDURAS

COMAYAGUELA PC 24 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD SERVICIO DE 25,000 KM

VICE PRESIDENCIA EJECUTIVA

TOTAL DE: TRES MIL TRECIENTOS VEINTIDÓS LPS.
CON 89/100

2,889 47

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

¡ÉRENTE ADMINISTRATIVO
_ _ _ iVo "S^ecimsOS

——vi/ ^^ i /
NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado alorlglriar ae la presente Orden para tramitar el pago correspondiente^^ ,ta D c.V



-
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PosíaL Ns 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3730

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Coüzaeíórt

Ai Contado D Al Crédito; O

NOMBRE DEL PROVEEDOR: CONTROLES ELÉCTRICOS

COMAYAGUELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PBECIO

UNITARíO TOTAL

1

2

3

4

5

6
7

8

9

J.V

11
12
13
14
15

1
1
1
10
10
2
1

65
10
5
35
1
2
20
3

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

PIE
UNIDAD
UNIDAD

PIE
UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD

ENCHUFE AEREO 3P4W 30A 125V
CUCHILLA PORCELANA 3X100
BREAKER CH 1P 30A
EXPANSOR PLÁSTICO S8
TORNILLO P/EXPANSOR S8
CINTA AISLANTE 3M #1711

CAJA METÁLICA 30X250X200 MM
CABLE TSJ 3X10
ABRAZADERA EMT 1/2
PLACA VAQUELiTA LISA
CABLE THHN #10
BREAKER GE 2P 30A
CONECTOR ROMEX 3/4

BOMBILLO OSRAN AHORRA 20W
CINTA AISLANTE SCOTCH 33M

350.
1,400.

160.
0.
0.

35.
1,200.

22.
0.
S.

4.

365.
8.

85.
135.

AGENCIA CULMI

SIB.«TOTAL
15% ISV

TOTAL

00
00
00
85
85
00
00
00
90
CC
85
00
00

00
00

350
1,400

160
8
8

70
1,200
1,430

9.
40.

169.
365.

16.
1,700.

405.

7,331.
1,099.
8,431.

00

00
00

50
50
00
00
00
00

00
75
00
00

00
00

75
76
51

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR ¿RENTE ADMI

~-wy /•
NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono f f l 237-3834
Apartado Postal N5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 3731

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado U

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: CONTROLES ELÉCTRICOS

COMAY AGÜELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

3
10

4

75

8

10

40
1

1

UNIDAD

PIE
UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PIE

UNIDAD

UNIDAD

DUCTO PLÁSTICO 10/20

CINTA DOBLE CARA 3/4

CINTA AISLANTE SCOTCH 33M

TUBO ELECTRÓNICO 32W LUZ B

TOMA SUPERFICIAL EAGLE 125V

BALASTRO ELECTRÓNICO 4X32 110 V

CABLE TSJ3X14

TOMA AEREO EAGLE P/EXTENCION

ENCHUFE EAGLE 15AMP 125V

45.
9.

125.
35.
45.

410.
9.

45.
25.

GERENCIA DE

SlfB-TOTAL

15% ISV
TOTAL

00

00

00

00

00

00

00

00

00

135

90

500

2,625

360

4,100

360

45

25.

8,240.

1,236.

9,476.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00
00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Teléfono Ns 237-3834
Apartado PostaL N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NI9 3728

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL
Requisición Cotización

Al Contado D | Al Crédito; D

NOMBRE DEL pnnvFFnnR CONTROLES ELÉCTRICOS

COMAYAGUELA PC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N«
PDA
1
2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CANTIDAD

5

328

328

4

1

1

4

1

1

1

2

10
21

1

40

328

50

10
50
1

UNIDAD

UNIDAD

PIE

PIE

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PIE

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

LÚA AGUA #1500 USA

CABLE THHN#12

CABLE THHN#14

SPRAY COLOR NEGRO LATA

PEGAMENTO AMARILLO 1/8

SPRAY COLOR NEGRO LATA

DUCTO PARA PISO 12/50

SWITCH TRIPLE BTICINO

SWITCH SENCILLO BTCINO

SPRAY COLOR NEGRO LATA

BROCHA 2 PLG CERDA

EXPANSOR C/TORNILLO P/TABLA YESO

DUCTO PARA PISO 12/50

TINNER LACA GALÓN

TORNILLO FLAT 632X1/2

CABLE THHN# 14 X

TUBO ELECTRICONICO 32W LUZ B // í; s \

LAMPARA 4X32 L/NEGRO / "" * ̂ %C^\O ELECTRICONICQ3^$NZB ( /^ ? --'(\/^*I: ¡

SWITCH SENCILLC^^L0E B/R^K \

/7* *i&S^ °tt v>í̂ - -
j|S $^ cAO 2]j /^ " •'""'

VÍ\ 1 V*^^ ̂  Sl

mu^ x^r^^?tp M5¿^^ " ' ' ' "

N^̂ ^ PAM /iV:-^-r ' - - - : - . - ' . i ' - ' .

PRECIO
UNITARIO

18.

2.

2.

65.

135.

65.

230.

125.

65.

65.

65.
10.

230.

350.

4.
^ "̂2.

^^ 35.

1,300.

35.

65.

B-TOTAL
15% ISV

TOTAL

00

65

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

TOTAL

90

869

656

260

135

65

920

125

65.

65.

130.
100.

4,830.

350.

160.

656.

1,750.

13,000.

1,750.

65.

00

20

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

F-BNDA-940004

SS ;̂

PROVEEDOR

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplTCÍBu dr Original UeTápresente Orden para tramitar el pago correspondiente



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N8 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

5 3729

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. CONTROLES ELÉCTRICOS

COMAYAGUELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA
1
2

3

4

5

6

7

8

CANTIDAD

1
1
5

2

1

4

3

60

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

PLACA PARA SWITCH

DUCTO PLÁSTICO 17/25

PLACA VAQUELITA USA

CAJA PLÁSTICA P/DUCTO

PEGAMENTO AMARILLO 1/8
LIMPIADOR PENETRANTE.SPRAY LATA

PLACA VAQUELITA LISA

TUBO ELECTRICONICO 32W LUZ B

SERVICIOS GENERALES

.... SL

/;''/.'• '-!;*?;- '-, .- - - -' ' ^»

PRECIO
UNITARIO

5.

60.

8.

50

135.

230.

8.

35.

B-TOTAL
15% ISV

TOTAL

00

00

00

00

00

00

00

00

TOTAL

5

60

24

100

135

920

24

2,100

29,425.
4,413.

33,838.

00

00

00

00

00

00

00

00

20
78

98

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado^

'SERVJJÍMl¡fiít3E6ÍERALES V&,""'n*»0&£8lflrTE ADMINISTRATIVO

lela presente Orden para tramitar el pagó correspondiente.



Banadesa

Teléfono Ne 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3719

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Ai Contado LJ

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: CONTROLES ELÉCTRICOS

COMAYAGUELA DC 20 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA DE S C R I P C 1 O N PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

EXTRACTOR DE AIRE VISTA 5S

CAJA METÁLICA 400X400X200

CURVA PVC CED 20 1/2

GERENCIA DE CRÉDITOS

1400.
1,800.

4

TOTAL DE: TRES MIL TRECIENTOS CINCUENTA Y TRES LPS.

CON 40/100

SUB-TQ

Sw°c °̂
'<*IAL ,A

•g .^«fcS**?!

00
00
00

1,100
1,800

16

00
00
00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplic [aprésente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N8 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3695

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL
Requisición

A! Contado Q

Cotización

At Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUEIA PC 27 DE OCTUBRE DEL 201fiLUGAR Y fECHA:i
Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N PRECfO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

GALÓN ACEITE

FILTRO AIRE

FILTRO COMBUSTIBLE

FILTRO ACEITE

600
450
250
150

3 TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y

SIETE LEMPIRAS CON 50/100

SERVICIOS GENERALES

OC

oc
oc
oc

1,200

450

250

150

¿,UJU

307

2,357

00

00

00

00

00

50

50

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcadofl original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BanadSsa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Nc 237-3834
Apa nado PoslaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 2651

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado U

Cotización

At Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODQREPUESTO

COMAYAGUFI A Df 77 DF OfTURRF DFi ?nifiLUGAR.Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA

i
2

3

—
CANTIDAD

1
1
1

—*™
UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

rís

XkVUÍ

D E S C R I P C I Ó N

LIQUIDO DE FRENO 1/4

FRICIONES DELANTERAS

TERMOSTATO

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE

LEMPIRAS CON 50/100

RIESGO/LEGAL ¿$^tM

V ¡fe BAfWÍJ

^F/^( ^¿2
1 'ijj ^ v3 ¿ti . . - . -- ,.. • .- - • - •,

PRECIO
UNITARIO

;>,

g î
° ̂

TOTAL

150

400

700

1,250
187

1,437

00

00

00

00

50

50

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado aT^óriglnal de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
B'ANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaL NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

Q 3700

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D Al Crédito; D

NOMBRE'DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUELA PC 27 DE OCTUBRE DEL 2Ü16

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA

1
2

3

CANTIDAD

4

1

1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

1/4 ACEITE 15W40

GALÓN ACEITE 15W40

FILTRO ACEITE

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO

LEMPIRAS EXACTOS

jr.!-.-_- — ̂

SERVICIOS GENERALES /, ̂  ^— . \O

UNITARIO

150 0(|

TOTAL

600

550

150

1,300

195

1,495

00

00

00

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcadou» original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3694

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODO RE PUESTO

COMAYAGUELA PC 27 DE OCTUBRE DEL 2016

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfl

PDA
1
2

CANTIDAD

i
i

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

FAN CLOTCH

TERMOSTATO

SU 8 TOTAL

l.S.V

TOTAL

TOTAL DE: DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO

LEMPIRAS EXACTOS

SERVICIOS GENERALES

A \ /I

\&\\, .•'.*•. ,,,— - ;^

PRECIO
UNITARIO

^SAî ^

A-^>

\y^^

a\,
^•^

TOTAL

1,900

600

2,500

375

2,373

- . i

00

00

00

00

00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplícad$sl original de la presente Orden para tramitar el pago correspondí



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
B'ANADESA

Teléfono Nfi 237-3834
Apartado Postal N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3692

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODQREPUESTO

COMAYAGUELA PC 27 DE OCTUBRE DEL 201fiLUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD BANDA MOTOR

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: CIENTO SETENTA Y DOS LEMPIRAS

CON 50/100

RIESGO /LEGAL

150
150
22

172

00

00

50

50

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado ¿Koriginal de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Na 237-3834
Apartado PostaL N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NI* 3693

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL

Requisición

At Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODQREPUE5TO

COMAYAGUELA PC 27 PE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfl

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R Í P C t O N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD AMORTIGUADORES DELANTERO 650 00

SU B TOTAL

f.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO

LEMPIRAS EXACTOS

RIESGO /LEGAL

1,300
1,300

195
1,495

00

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQF&: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado Voriginal de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente



Banadesa
•

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BÁNADESA

Teléfono Na 237-3834
Apartado Postal NQ 212
Cable BÁNADESA

ORDEN DE COMPRA

N» 2652

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Gomado D A! Crédito; Q

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

D E S C R I P C I Ó N PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

LIMPIADOR DE CARBURADOR

FRÍCCIOM

SOPORTE MOTOR

SUB TOTAL

I.S.V
TOTAL

TOTAL DE: MIL SEÍC1ENTOS SESENTA Y SIETE

LEMPIRAS CON 50/100

SERVICIOS GENERALES

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

100
600
750

1,450
217

1,667

00

00

00

00

50

50

GERENTE ADMINISTRATIVO

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado1 al original déla presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANEDES'A

Teléfono N8 237-3834
: Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 3691

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado D

Cotización

Al Crédito; D

COMAYAGUELA PC 24 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECiO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD BOMBA DE AGUA

SUBTOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: MIL SETECIENTOS VEINTICINO LEMPIRAS

EXACTOS

1,500
1,500

225

1,725

00

00

00

00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado drorlginal de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.

LJMircHHKAHVM i/mm°//f
/- fv '' J



Banadasa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono N* 237-3834
Apartado PostaL N° 212
Cable BANADESA

BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N* 2653

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N»
PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

AMORTIGUADOR

PROBADOR DE CORRIENTE

REDUCTOR DE 1/2 A 3/8

1,750
475
290

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: CUATRO MIL NOVECIENTOS CUATRO

LEMPIRAS CON 75/100

SERV

00

00

00

3,500

475
290

4,265

639
4,904

00

00

00

00

75
75

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-

PROVEEDOR (. (f J0fj£ SER\«BW9£MERALES GERENTE ADMINISTRATIVO

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcadoffuilylnal USTa presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANÁDESÁ

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

5 2654

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL
Requisición

A! Contado D

Cotización

Ai Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODQREPUESTO

COMAYAGUELA PC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA
i
2

3

CANTIDAD

2

1
i

í\

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

\
»n

D E S C R I P C I Ó N

BOMBA MADRE CLOTH

KIT BOMBA AUXILIAR CLOTH

LIQUIDO FRENO 1/4

SU B TOTAL

i.S.V

TOTAL

TOTAL DE: MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO

LEMPIRAS CON 50/100

RECUPERACIONES /LEGAL ; J c({jy** ¿: \S%<- -ffifíOs^''

'•T 8Aftíj\r\ • •" ' -- • '•• • -. "'- •
ffl ^iff^A '"'Vi, ' • ' """

PRECIO
UNITARIO TOTAt

950

100

120

1,170

175

1,345

00

00

00

00

50

50

v^
F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado «fbriginai déla presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa

Teléfono NQ 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

5 3684

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado G

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: SETTER KITCHENS

COMAYAGUELA PC 24 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N»
PDA

i

CANTIDAD

i

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

MUEBLES DE BAÑO MODELO LINIEN COLOR

BLANCO.LLAMADORES BARRA 96mm ESPEJO

BISELADO CON MARCO TERMOFORMADO,

LAVAMANOS Y GRIFO.

TOTAL

TOTAL DE: DIECISIETE MIL CINTOCINCUENTA Y DOS

LEMPIRAS CON 78/100

GERENCIA DE FINANZAS l'-'l f\ C;

4^^/// .tt*rt£S&V

PRECIO
UNITARIO

i
Vi

TOTAL

17,052 78

—5

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR V. (( JOPE SE RMOZffl&'G EN ERALES / GERENTE AOWUNISTRATIVÍ
Xi:̂ ^=*L---<W^x y

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original delápresente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono Ns 237-3834
Apartado PostaLN3 212
Cable BANADESA

BANADESA

'

ORDEN DE COMPRA

3664

NUMERO DE CONTROL
Orden da
Compra Requisición Cotización

Al Contado D ] Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. INDUFESA

LUGAR Y FECHA: COMAYAGUELA PC 13 DE OCTUBRE PEÍ ?fllfi

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

*&
1
2
3

4

5

6

CANTIDAD

1
3
70

1

1

1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

¡jlj D E S C R I P C I Ó N

ARENA DE RIO FINA

CEMENTO GRIS PIEDA AZUL

LADRILLO RAFON 23X12X9CM

VARILLA CORRUGADA 3/8X 9M GDO 40

ALAMBRE DE AMARRE LBS

TAPÓN PILA PULIDO

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

~OTAL DE: MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO

.EMPIRAS CON 64/100

V^%
¿V fflSuĵ  NQ%
\^V^^^^ <$$* llj"\\ityBn\T!®: >cí* ^/l

aÍTNV^^ ̂  W, — — Xv¿ ) \  ^ & G , , .  ,« <&y

PRECIO
UNITARIO TOTAL

199

564

280

91

15

25

1,047

127

1,174

SOí"

m
14'

nn '
no/
00 /

45

19

fi4

/

/

/

Exoneración impuesto de \$£rrtas

G

NQ.TA: Favor pasarnos factura o recibos en duplTcadoal original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadeea

Teléfono Nü 237-3834
Apartado PoslaLNQ212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12730

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:

COMAYAGÜELA DC 07 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

ILLAS SEMI EJECUTIVAS

ARCHIVOS METÁLICOS 4 GAVETAS

tELOJ DE PARED

USENCIA BLVD.MORAZAN 2 SILLAS SEMI

USENCIA SALIDA APTO.CORTES 2 ARCHIVOS

USENCIA SALIDA APTO.CORTES 7 SILLAS SEM

USENCIA SALIDA A PTO.CORTES 1 RELOJ

2,190. ( O

4,290. ( O

550. ( O

TOTAL

5%ISV

TOTAL

19,710

8,580

550

28,840.

33,166.

10

10

10

)0
10

)0

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

F-BNDA-940004

GERENTE ADMINISTRATIVO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcadoallDrlyliiHl U8 la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Ns 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12729

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado LJ

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: EC*SUIVI

COMAYAGUELA DC 03 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N* '
PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

ARCHIVADOR METÁLICO DE 4 GAVETAS
SILLAS EJECUTIVAS
SILLA SECRETARIAL

4,290.
3,825.

1,565.

00

00

00

AUDITORIA INTERNA 3 SILLAS EJECUTIVAS
AUDITORIA INTERNA 1 ARCHIVO

OPERACIONES 1 SILLA SECRETARIAL

-TOTAL
15% ISV
TOTAL

4,290
11,475

1,565

17,330.
2,599.

19,929.

00
00

00

DO
SO
50

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-

PROVEEDOR

F-BNDA-940004

GERENTE ADMINISTRATIVO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado-ai original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLNQ212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12749

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

At Contado D Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:

COMAYAGÜELA DC 08 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfl

PDA

1
2

3
4

CANTIDAD

4

1

1

1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

1\z/\N

¡ILLAS SEMIEJECUTIVAS

¡ILLA EJECUTIVA TELA-MALLA

TELEFONO INALÁMBRICO MARCA PANASONIC

.OCKER DE 6 PUERTAS CON CANDADOS Y LLAV

\GENCIA YORO 1 SILLA EJECUTIVA

\GENCIA YORO 1 TELEFONO

USENCIA SANTA ROSA 1 SILLA SEMI

\GENCIA GUAMILITO 1 LOCKER

3ERENCIA DE CARTERA 3 SILLAS SEMI

áffiW^^' ^^ o ,
T~ /̂!--̂  .,'/;. SUI

v ". ..,, ,,

PRECIO
UNITARIO

2,190.

3,825.

1,950.

2,680.

-TOTAL

5%ISV

TOTAL

10

10

10

10

TOTAL

8,760

3,825

1,950

2,680

17,215.

2,582,

19,797.

)0

)0

)0

)0

00
25
25

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado

C/f

rarres pendiente.



BANADESA - EMPRESA PROVEEDURÍA No. de Orden: 2016000115

ORDEN DE COMPRA

Techa de G e n e r a c i ó n 26/09/2016

Proveedor : 10-1 ARTE HONDURENO

Va I o r Total . . . . ' 6,900.0000

A r t í c u l o Dése r i pe¡ón

Un i .

Med. Cant Val or Tota I

01-01044 RETIROS CUENTAS DE AHORRO BLO 100 25.00000000

01-01169 LIBRETAS EN CUENTAS DE AHORRO DE DOLARES UNÍ 1000 4.40000000

2,500.0000

4,400.0000

;_gERENCIA ADMINISTRATIVA



Bgnadesa

Teléfono Nc 237-3834
Apartado PostaLN2 212
Cable BANADESA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3676

\'

¿rf*

Orden c
Compr

/c*yga o &

JUMERO DE CONTROL

f Requisición

A! Contado U

Cotización

Al Crédito; . D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: LARACH&CÍAS.DER.L

COMAYAGUELA DC 17 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CANTIDAD

1
1
1
2

2

6

6

6

4

1

6

48

4

4

1

2

2

4

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R 1 PC-t;;O N

TALADRO 6413 3/8 PLG (lOMM)MAKITA

ESMERIL MGA452 4.1/2 570W ANGULAR M

DESARMADOR 60220S {20PZSJSTANLEY

DISCO DW44604/44820 4.1/2X1/8X7/8 CORTE METAL

DESARMADOR DES-6P(21372)6 PUNTAS PRETULL INT

PINTURA SPRAY 208259 (120-0013)NEGRO MATE

PINTURA SPRAY 208257 (099- 7999} NEGRO BRILLANTE

PEGAMENTO 7805009/7805002 15-GMS SUPER GLUE

ACEITE WD-40 18 ONZ 10024 (134-7756)LUBRIC

LLAVE AJUSTABLE 87433-10 CROMADA STANLEY

PINTURA SPRAY 208306 (034-1552JGRIS SMOKE P

TORNILLO P/MAD 40180 14X1.1/2 PHILL C/P

BROCA P/HIEERO JK-1/4-PLG

BROCA P/HIEERO JK-1/2-PLG

EXTENSIÓN 770269 100 16/3 (432-9462) NARANJA

CONTACTO MUL-6 (47182) 6-ENTR VOLTECH C/INDICA

LITERNA LILE-9T (16005)RECARG.9LEDS TRUPER

GUANTE D119-A(7476)10.5-PLG CUERO REFORZA

A \^J^¿=3£$&L

!\f\v

v w wf^\/ v vf^ te PRESUPUSO sil
NT % //J

^^ t̂íBaát
>^^üWrti¿^^S^

//^ V\O

UNITARIO
TOTAL

1,630

1,645

580

44

120

390

570

960

960

240

780

115

158

680

710

240

340

235

10,398

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

21

00

00

00

00

00

98

19-

//<?{*** V\4

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

ÑUTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado arorlglnal de la presente Orden para tramitar el pago correspondientfcXV^
-



Banadesa^ BANCO NACIONAL DE D.ESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono M8 237-3834
Ap.artado'PostaL Na 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 2659

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado D

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: LARACH&CIAS.DER.L

COMAYAGUELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Na
PDA
i
2

3

4

CANTIDAD

i
i

12

1

ws4x¡

1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

í

PP*N^

BANADHS/

(fy ,̂ 'í

D E S C R I P C I Ó N

LLAVE P/LAVATR.F-317 (49238) 8-PLG.CUELLO CORTC

LAVATRASTO 80.50 C30 1C 1E 2B DERECHO

TUBO ABASTO EAL-B55 3/8X1/2-55CM FLEX.P/LAVABO

DESAGÜE T3.AB250 (BD163P) 4.1/2 PLG.PLAST.

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y

NUEVE LEMPIRAS EXACTOS

/ " " ' " ~>O

\:\^
SERVICIOS GENRALES -^^ ¿ " '
'fe\ ^^-' ''„

- ' / ' • • '

PRECIO
UNITARIO

\i j

.-./

• '"•'j'1-

^— - —•

TOTAt

490

1,195

1,200

64

2,564

384

2,949

i ,

00

00

00

00

35

65

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado áTOi Iglrml UM lu-

ADMINISTRATIVA
VRECURSOS

JERALES

Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Ns 237-3834
Apartado PostaLN2 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3734

NUMERO DE COtifaÓL '"
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Gomado D Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. LARACH & CÍA

COMAYAGUELA PC 01 DE NOVIEMBRE DEl 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N PRECIO
UNITARIO TOTAL

1
1
1
1
2
2
2

60

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

LBS
UNIDAD

LBS
UNIDAD

NIVEL 42467-18(42441)RESINA ESTRUCT. ESTÁN LE
MARTILLO 5.1-16(15700} 16ONZ UÑA CURVA
ALMÁDANA MD-4M 4 LBS C/CABO
TUBO PVC SANIT.SDR64 6X20
ALAMBRE DE AMARRE DE ACERO 16 DOBLE COCÍ
VARILLA HIERRO DEF 3/8 X 9 MTS GRADO-40
CLAVO CON CABEZA 1LBX50 2-PLG.INTREFICA
BLOQUE DE COCRETO #4(9X39.5X20 CMSJPESO 25

SERVICIOS GENERALES
BODEGA LA BURRERA

135.
190.
255.
580.

31.
183.
23.

678.

SlIB-TOTAL
15% ISV

TOTAL

00

00
00
00
20
00
70

00

135
190
255
580
31

183
23

678

1,805.
270.

2,075.

00
00
00
00
20
00
70
00

13
77
91

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR 'GERENTE ADMINÍ.

\
NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente. NSs^-.wowoíS-;



3an.aclesá BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

IL
Teléfono Na 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N2 3677

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado U y •

Cotización

Al Crédito: .D-- '

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. LARACH&CIAS.DER.L

COMAYAGUELA DC 13 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

CANTIDAD

8

1

2

1

1

1

1

4

1

1

1

1

2

1

6

1

1

4

4

1

4

4

1

— -—

UNÍDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNÍDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

\1 PCION

TUBO PVC POT.SDR26 11/4X20

PEGAMENTO PVC TANG1T 52033-1/4 (950ML) C/BROC •

LIJA P/METAL C99-080C 9X11 PLG.PAPEL USO C/AGU •

VÁLVULA 111-1.1/4 PLG. BALÍN ORIENT

VÁLVULA 145-3/4PLG.600-WOG BALÍN STREAM "

VÁLVULA 130 1PLG.CHEQUE '

VÁLVULA 145-1PLG.600WOG BALION STREAM"

ADAPTADOR PVC MACHO POT.l.l/4-PLG^

ADAPTADOR PVC MACHO POT.1.1/2-PLG .

REDUCTOR PVC POT.l. 1/2X1.1. 1/4-PLG. LISO-'
REDUCTOR PVC POT.1.1.1/4X3/4-PLG.LISO -

UNION HG UNIVERSAL 1-

UNION HG UNIVERSAL 1.1/4 -

CODO PVC POT.1.1/4-PLG .LISO -

CODOHG900!-

REDUCTOR HG (BUSHINGJ1.1/2X1.1/4 -
REDUCTOR HG (BUSHING)lXll/2 -

NIPLEHG1X3 '

NIPLE HG 1 1/4X3 -

MASILLA SISTA 879165 300ML TRANSP.P/BAÑOS -

CINTA TEFLON L-44073 1/2X1296 ~

DESAGÜE RS-602 (49350) RED.3.1/2X2PLG P/BAÑO -

LIMA RE&ONDA SEl̂ fî Î -PLG (250MM) -

f\A f/Í^* ^m SUB TOTAL

A\ SV\ *¡í ttf£^ ^V ^^^Srí

í\\M&M^L^s^M dfó™^*^

PBEC1O
UNITARIO

f
f
\

/
s

TOTAL

792
700

18

234

162

220

261

31

9

5

7\ T
Q_L\ 220

12
' 159

34

33

78

100

175

224

332

52
3,435

507

3,942

00

00

30

00

00

50

00

00

90

15

00

00

00

85

00

50

00

40

00

00

00

00

00

14

47

61

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según

PROVEEDOR CN. >0EFE SER^MIBe^eNERALES

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicadcTal original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono-NB 237-3834
Apartado Posta L Ns 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13229

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: LARACH & CÍA S.DE R.L_

COMAYAGUELA DC 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA: —

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Na

PDA

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

CANTIDAD

12
12

12

12

12

12

12

12

14

12

50

30

6

50

5

50

1

2

10

12

15

15

2

2

2

3

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

INODORO 19.00006.021 RIO BONE

FLANGE BRONCE 40015 4-PLG (F-8-AB415

TORNILLO P/INOD.(P/TANQUE) F8-AB4 20/4004 7

EMPAQUE G-236 (090059 DE CERO P/INODORO

VÁLVULA CONTROL OR17C1 1/2X3/8-PLG.P/PAR

TUBO ABASTO EAS-B40 3/8X7/8-40CM FLEX.P/

REDUCTOR HG (BUSHING) 1X1/2

NIPLE HG 1/2X2

VÁLVULA 145-1/2PLG.600-WOG BALÍN STREAM

CODO HG 90°1

CODO PVC POT.1/2-PLG.LISO

ADAPTADOR PVC MACHO POT.1/2

NIPLE HG 3/4X2

TACO EXPAN-NYLON S8 FISCHER 8 MM

TORNILLO PHILL.C/R 10X1.1/2 PAN (10C/PAQ)

ARANDELA LISA-7/8 FWL-14 GALV.PUL

PEGAMENTO PVC 94-C 1/4-GLN TRANSP

MASILLA SISTA 300ML TRANSP.P/BAÑOS Y CO

CINTA TEFLON L-44073 1/2X1266

ARANDELA LISA-1/4 FWL-04 GALV.PIL.

ADAPTADOR PVC MACHO POT.3/4-PLG

CODO PVC POT.3/4-PLG.USO

DISCO 080612L 115 5X115X22. 23MM DIAM.LI$O ¿: X-; ...

DISCO DW8062 4.1/2X45X7/8 C.PLANO Cgjtf£¿ ; ' °^- - ̂ \L CU-7/8 (13053J7/8-LPG PUNTA HpíÁG. ' * ̂

VÁLVULA 090 3/4PLG. BALÍN IDEAL .'/,." ., ., •: :>!ú' : ""' .
-:[ .V O'1''1- '" . ^-. r, \O

UNITARIO TOTAL

16,860

2,040

360

438

1,260

900

217

82

1,750

318

125

56

54

42

64

517

220

350

560

7

43

56

168

65
210
465

00

00

00

00

00

00

20

80

00

00

00

99

00

50

25

50

50

00

00

20

50

99

00

00

00

00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR DMiWISTRATIVO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicadoarúrígliiUlae la présenle Orden para tramitar el pago correspondiente.



,
BanSdesa*

*

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BAMADESA

Teléfono W 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13230

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

' Al Contado -O - ' Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
LARACH&CIAS.DER.L

COMAYAGUELA DC 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

lü
CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

SU B TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE:VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS

TREINTA Y UN LEMPIRAS CON 95/100

BANCARIA

23,679

3,551
27,231

GERENTE ADMINISTRATIVO

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicadtKal original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Teléfono Ns 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3733

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

• Cotización

Al Crédito; D . .

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODOREPUESTOS

COMAYAGUELA DC 31 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

BJÁ CANTIDAD UNIDAD V D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

STOP 3.0

BOMPER TRASERO

GANCHOS TRASEROS

VÍAS GUARDAFANGO

FOCOS COMPLETOS FRONTALES

BOMPER FRONTAL

VÍAS DE ESQUINA

CLIPS DE GUARDAFANGO

AGENCIA MÁRCALA

2,500.

2,100.

450.
475.

2,750.

2,050.

550.
200.

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

00
00
00
00
00
00
00
00

5,000

2,100
900
950

5,500

2,050

1,100
400

00
00
00
00
00
00
00
00

PROVEEDOR ^k.' -jdEPE SERV\<ffiígfGÉNTRALES

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL PE DESARROLLO AGRÍCOLA
BÁNADESA

Teléfono NB 237-3834
Apartado Postal NQ 212
Cable BÁNADESA

ORDEN DE COMPRA

Nis 2666

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

At Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:
TODO RE PUESTOS

COMAYAGUELA DC 01 DE NOVIEMBRE DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

Z
1

UNIDAD

UNIDAD
AMORTIGUADOR TRASERO

STOPTRASERO DERECHO

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DErTRES MIL NOVECIENTOS DIEZ LEMPIRAS

EXACTOS

ÍIESGOS/LEGAL

1,500
1,900
3,400

510
3,910

-u¡

00

00

00

00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FS

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Ng 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13242

NUMERO DE CONTROL
Orden dé
Compra Requisición Cotización

Al Contado O Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTOS

COMAYAGUELA OC 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*. CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

REGULADOR DE FRENO COMPLETO

BUJES SUPERIOR

BUJES INFERIORES

18,500.

550.
625.

30

DO

DO

AGENCIA TALANGA

LAND CRUISER

PLACA N-03928

OTAL DE: SEIS MIL QUINIENTOS VEINTISÉIS

LEMPIRAS. CON 25/100

SUB-TOTAL
15% ISV

TOTAL

18,500

550
625

5,675.

851.
6,526.

00

00

00

00
25
25 J

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado rrespondiente.



.Banadasa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Na 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13244

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra ftequis

Al Contado O-'

ctón Cotización

At Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODOREPUESTOS

COMAYAGUELA DC 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNÍDAO D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD PUNTAS DE INYECTORES

AGENCIA SAN LUIS

MITSUBISHI L200

N-05314

OTAL DE: SEIS MIL NOVECIENTOS LEMPIRAS

1,500. 00 6,000 00

00
15% ISV

TOTAL

Exoneración impuesto de Ventas según DG

GERENTE ADMINISTRATIVO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado^! original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

M^ 3698

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL
Requisición

Al Contado G

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:
T°D°REPUESTO

COMAYAGUELA PC 27 DE OCTUBRF DFILUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfl

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R l P C i O N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

JNIDAD

JNIDAD

JNIDAD

ÍUJES ESTABILIZADORA

ROTULA INFERIOR

1ARRAS ESTABILIZADORA

550
200
450

SUB TOTAL

i.S.V

TOTAL

TpTAL DE: MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE
EMPIRAS CON 50/100

RVICIOS GENERALES

00

00

00

1,100
200
450

1,650
247

1,897

00

150

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR tfWTIVO

: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado aleriginal dé la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono NB 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 3696

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado D

Cotización

A! Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

GALÓN ACEITE 15W 40

FILTRO ACEITE

FILTRO AIRE

FILTRO COMBUSTIBLE

550
200
450
250

SUB TOTAL

t.s.v
TOTAL

TOTAL DE: DOS MIL TRESCIENTOS LEMPIRAS CON

50/100

SERVICIOS GENERALES

/

OC

oc
oc
oc

1,100

200

450

250

2,000

300

2,300

00

00

00

00

00

50

50

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FS

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcadofil original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN2 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NP 3724

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado U

Cotizáctón

Al Crédito; .0Uv

NOMBRE DEL PROVEEDOR: PINTURAS AMERICANA^

COMAYAGUELA PC 25 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:—
Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

2
10

UNIDAD
UNIDAD

CUBETAS LÁTEX SATÍN VERDE
LIJA N.100

GERENCIA DE FIDECOMISO

2,300.

10

TOTAL DE: CUATRO MIL SETECIENTOS LEMPIRAS

00
00

4,600
100

4,086.
613.

4,700.

00

00

96
04
00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-

PROVEEDOR GERENTE ADMINISTRATIVO

—y-; .——
NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado E(| original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa
•* BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

BANADESA

Teléfono N2 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3725

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

"' :'.. '"

Al Contado E3,... :- Ai Crédito: O

NOMBRE DEL PROVEEDOR: PINTURAS AMERICANAS

COMAYAGUELA PC 25 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD :\ D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD CUBETAS LÁTEX ST.BIANCO

GERENCIA DE FIDECOMISO

1,950. 00

TOTAL DE: CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA LPS.

SUB-TOTAL
15% ISV

5,850 00

5,086.
763.

5,850.

96
04
00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-F

GERENTE ADMINISTRATIVOPROVEEDOR

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicadoUl original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Benádesa

Teléfono N9 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12731

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:
TODOREPUESTOS

COMAYAGÜELA DC 07 DE NOVIEMBRE DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N°
PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

PRENSA DE CLUTCH

DISCO DE CLUTCH

SERVICIOS GENERALES

VEHÍCULO NISSAN PICK UP

PLACA N-09734

3,600.

1,900.

DO
DO

SUI -TOTAL

15% ISV
TOTAL

3,600

1,900
30
30

5,500.

825
6,325.

)0
)0

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en dupIlcadoBruriyiiraí

F-BNDA-940004

GERENTE ADMINISTRATIVO

Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banactesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N8 237-3834
Apartado PostaL NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

12732

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D Ai Crédito; Q

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTOS

COMAYAGÜELA DC 07 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA
i
2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CANTIDAD

1
1
1
1
4

1

1

1

4

1

1

1

1

8
8

-•

.UNIDAD.

UNIDAD

UNIDAD

JUEGO

JUEGO

UNIDAD

JUEGO

JUEGO

UNIDAD

JUEGO

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

'ISTONES

:AMISA
ANILLOS

1UJESDEVIELA

'RECAMARAS

;ASQUILLOS DE VIELA
MEDIA LUNA

<IT DE MOTOR

CALENTADORES

EJE LEVAS DE CULATA

FILTRO DE AIRE

FILTRO DE ACEITE

FILTRO DE COMBUSTIBLE

PASTILLAS MEDIDA 2.80 O 2.90

GUIAS VÁLVULAS

/^A W^ <á^ I/ (~^\s2^
/i\x ffíf^ A>y_ jf^^^^

fi i\C A <f» ' '^\.\ j4f

IjAjA ^^és^í^^\ SUI\ w ríí̂ ^ ^^"-^^^^

PRECIO v
UNITARIO

3,950

3,575

1,690.

290.

475.

350.

150.

2,450.

250. i

2,850. i

250. '

100.

200.

250.
45.

-TOTAL

15% ISV
TOTAL

10

10

10

10

10
)0

10
10

30

)0

)0

)0
X)

)0
)0

n

\TOTAL

3,950

3,575

1,690

290

1,900

350
150

2,450

1,000.

2,850.

250.

100.

200.

2,000.

360.

)0
JO

)0

)0

)0

)0
)0

30

)0

90

90

90

00

00
00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-

F-BNDA-940004

ÍENTE ADMIN STRATiVOPROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente••



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N2 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12733

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODOREPUESTOS

COMAYAGUELA DC 07 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA
1
2
3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

CANTIDAD

1
2
2
1
1
1
2

16
2

2

1

8
1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

JUEGO

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

BANDA DE TIEMPO

TENSORES DE BANDA

MEGA GREY

CABLE DE EMERGENCIA

DE FRICCIONES

ZAPATAS

SOPORTES DE MOTOR

HULES HOJAS DE RESORTE

GALONES DE ACEITE 15W40

GALONES DE ACEITE 80W90

BOMBA DE ACEITE

VÁLVULAS AD.Y ESCAPE

CASQUILLO BANCADA 25

L CP "̂
f»VX^

\54Ls»^

PRECIO
UNITABfO

950.

625.

75.

1,550.

550.

890.

460.

45.

550.

500.

3,600.

150.

750.

l-TOTAL
15% ISV

TOTAL

30

)0

)0

)0
)0

)0

JO

00
DO

DO

90
30
DO

TOTAL

950

1,250

150

1,550

550

890

920

720

1,100.

1,000.

3,600.

1,200.

750.

35,745.
5,361.

41,106.

00

DO

DO

DO

DO
00

00

DO

00

00

00

00

00

00
75

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

GERENTE ADMINISTRATIVO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado ai-original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Ne 237-3834
Apartado Postal N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2683

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

-.Ai Contado D Al Crédito; Q

NOMBRE DEL PROVEEDOR: DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELA DC 16 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTíDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TQTAi:

UNIDAD

UNIDAD

MEMORIA USB DE 16GB

MEMORIA USB 32GB
240

360

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE.DOS MIL SEICIENTOS VEINTIDÓS

LEMPIRAS EXACTOS

;iA ADMINISTRATIVA

oc
oc

1,200
1,080
2,280

342

2,622

00

00

00

00

00

» set*vicl° .H

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FS

ÉRENTE ADMINISTRATIVO
'

,
NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado «original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banade'sa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANÁDESA

Teléfono N2 237-3834
Apartado Postal NQ 212
Cable BANÁDESA

ORDEN DE COMPRA

N9 12747

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado O At Crédito; Q

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ARTE HONDURENO

COMAYAGUELA DC 07 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfi

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

10,000 UNIDAD IBRETAS DE AHORRO DE CRÉDITO SOLIDARIO

ÍN CARTONCILLO SATINADO BASE 12

GERENCIA DE SERVICIO AL CLIENTE

1. JtO

SUI -TOTAL
ISV

TOTAL

18,000 )0

18,000.

2,700.

20,700.

00
00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FS

PROVEEDOR

F-BNDA-940004

GERENTE ADMINISTRATIVO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicados! original déla presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANA3ESA

Teléfono Nc 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N9 3674

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado D

Cotización

At Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: DIUNSA

COMAYAGÜELA PC 13 DE OCTUBRE DEL 2Q16LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA

1
2

CANTIDAD

1
6

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

(

D E S C R I P C I Ó N

MESA.PLEGABLERECT.GFT.L180XW74.5XH74CM

SILLA PLEGABLE C/BLANCO

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: TRES MIL NOVECIENTOS CUATRO

LEMPIRAS CON 00/100

o<2^v\tACx &*? ̂ \^Ao^¿^ r>v Oí̂ ^.
SERVICIOS GENERALES /& g&* <&

m -̂̂ ^2.

PRECIO
UNITARIO

875

420

OC

OC

TOTAL

875

2,520

3,395

509

3,904

00

00

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

F-BNDA-940004

T GERENTE ADMINISTRATIVO

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en dupITUaíhi «í Ul ly 11 laTdela presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Jntitled Page http://sicc.honducompras.gob. hn/ConvemoMarco/OrdenCompra/lm.

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0203-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
02/11/2016

Proveedor:

Dirección:

ELECTRO LLANTAS, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Colonia Godoy Boulevard paseo at sur, frente al club de oficiales de FF
AA

R.T.N.:

Tel.:

08019003251010

2291-0234

Cod. de
Objeto

34400

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Llantas y Cámaras de Aire

1 4 Unidad LLANTA No 255/70R16 RADIAL 8L 2,775.00 11,100.00
SEMITRACTORA, TIPO A, (ZONA 1)

Garantía: Desperfecto de Fábrica
Marca: MAXXIS - Modelo: AT980

Impuesto Sobrevenías 1,665.00

doce mil setecientos sesenta y cinco con 00/100

Observaciones: Gerencia de Fifeicomiso

Gran Total LPS

Totales

12,765.00

12,765.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser asi podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*EI proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederán/informe a\^e^^£^aeinulación de la orden de compra".

^Sí-

Sfel.22a£201 al'
^\ +*&

' ífcucietóSS*:̂

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N9 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

5 3726

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

At Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. CONTROLES ELÉCTRICOS

COMAYAGUELA DC 27 DE OCTUBRE DEL 2016
LUGAR Y FECHA: ——

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Na

PDA
1
2

3

4

5

6

7

8

9

J.W

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

CANTIDAD

1
1
1
1
1
1
3
2

3

1

1

246

246
?4fi

1

1

1

1

100

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PIE

PIE

PIF

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

PANEL SD 6 ESPACIOS

BREAKER SD 1POLO 20A

CONTACTOR LG 12A 220V
RELAY TÉRMICO 7-10A

CONTROL D/NIVEL T/RADAR BAYER

CONTROL D/NIVEL SIEMEN 220V

ELECTRODO P/CONTROL DE NIVEL

CINTA DE/HULE 23 3M

CINTA AISLANTE SCOTCH 33M , " -- - ̂

MANÓMETRO DE G/1CO PSI ,- u" *" %^\H D/PRESION 92209 1/4 V BA^AD£SA%A

- • ^ ^j/-\ •fiL/E,OíJl T" \
VÁLVULA DE CARGA DE 1/4 .i¿ £•)
rARIFT«ii:nf1? \- CONTROL )¡UADLt 1 jj 3A J.¿ Wc ,„,.„ Tif

fe, ¡NTfcRNG V//
CABLE TSJ 3X14 m,o A ^W

f ABLF YHHN tffi ^^^4^^

SWITCH SENCILLO BTICINO

TOMA DOBLE EAGLE 15A 270 B/R

PLACA DOBLE PARA TOMA
^CAJA P/INTERPERIE 2X4 1/2 ^_ ^^

PAJILLA PLÁSTICA #12 BLANCA ^¿^ !̂ <|̂  •%

i\v /í !$$fs¿-,, M
í

'J
I V5ÍP - K. <V\' - yV*P ";• í*\ ''
\- «'C.t1̂  V>A ''O^^^T: ' — A ^ 'f

Vm^ ^1 vlv ? >í''
lf%X^ / ^""

PRECIO
UNITARIO

995

135.

650.

700.

4,200.

3,400.

250.

325.

135.

JUVI.

650.

750.

45.

9.
10.

55.

15.

^^ 5
85.

2.

00

00

00

00

00

00

00

00
00

GG

00
00

00

00

so
00
00

00

00
50

TOTAL

995

135

650

700

4,200

3,400

750

650

405.

JUU.

650.

750.

11,070.

2,214.

?;S8ÍÍ-

55.

15.

5.

85

250.

00

00

00

00

00

00

00

00

00
nn
w

00
00

00

00
no
00
00

00

00

00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

L/
NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcado~at'oTtgtnaraé la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

Nía 3727

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL

Requisición

Al Contado L3

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PRnv/PPnnR CONTROLES ELÉCTRICOS

COMAYAGUELA PC 27 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N»
PDA

1
2

3

4

5

CANTIDAD

5

20

30

1

2

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

TUBO PVC C40 1/2

ABRAZADERA EMT 1/2

TORNILLO P/BROCA 1

LAMPARA 2X32 ELECTRÓNICA 120 V

TUBO ELECTRÓNICO 32W LUZ B

SERVICIOS GENÉRALE

BODEGA DE LA PRADERA

SI

PRECIO
UNITARIO

48.

0.

2.

550.

35.

B-TOTAL

15% ISV
TOTAL

00

95

50

00

00

TOTAL

240

19

75
550

70

30,816.
4,622.

35,438.

00

00

00
00

0

00
40

40

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FS

PROVEEDOR

NQJA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado%l original de la presente Orden para tramitar el pago COFrespendiente.



Jntitled Page

í

http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/Im

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0210-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

11/11/2016

Proveedor:

Dirección:

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ DISTRIBUCIONES VALENCIA.

COLONIA LA JOYA, FRENTE A TALLER MECÁNICO LA JOYA

R.T.N.:

Tel.:

08011986138652

2228-7918

Cod. de
Objeto

39200

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida
Descripción

Útiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
1 24Q Bglsa GOMAS ELÁSTICAS 0 HULES DELGADOS NO. 18,

ALTA CALIDAD, (ZONA 1)

2 300 Unidad

Impuesto Sobre Ventas

Garantía: Desperfecto de Fábrica
Marca: STAF - Modelo: 7426500803836
QUITAGRAPAS METÁLICO DE UÑAS, ALTA
CALIDAD (ZONA 1)

Garantía: Desperfecto de Fábrica
Marca: WEX - Modelo: 4892605051589

seis mil cincuenta y seis con 13/100

Precio Parciales
Por Según

Unidad Objeto

13,23 3,175,20

6.97 2,091.00

789.93

Observaciones: Entregar en Almacén Central de Banadesa

Gran Total LPS

Totales

6,056.13

6,056.13

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con tas condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*EI proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra",

.

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al

El plazo de cumplimiento de la orden de co'rñp'ra 'cór^tíé^^tf^orrer a partir de la comunfca^O^es ¡fí^^fé la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a niv^Sé^riímpromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



BANADESA - .EMPRESA PROVEEDURÍA No. de O r d e n : 2016000134

ORDEN DE COMPRA

F e c h a de G e n e r a c i ó n : 27 /10 /2016

P r o v e e d o r : 18 FORMULARIOS ESTÁNDAR

Va I o r T o t a l . . . . : 6 3 , 9 8 4 - 7 S O O

A r t i c u l o D e s c r i p c i ó n

01-01173 CINTA PAPEL PARA IMPRESORA EPSON

Uní .

Med. Can t .

RO 2014

V a l o r

31.77000000

T o r a I

6 3 , 9 8 4 . 7 8 0 0

6 3 , 9 8 4 . 7 8 0 0

9 , 5 9 7 . 7 2 0 0

«V 4/ <yíí"<íj-^*?w*° E';



Untitled Page http://sicc.honduconiprasgob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/Im

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0194-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
10/10/2016

Proveedor: Cash Business, S. de R. L. R.T.N.: 08019995390633

Dirección: [Colonia Florencia^ Boulevard Suyajja calle principal casa No^ 4138 ( Tel.: 2239-0041

Cod. de
Objeto

42600

>/^

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Equipos para Computación

1 4 Unidad MULTIFUNCIONAL DE TANQUE DE TINTA A COLOR 6,885.00 27,540.00
TIPO 1 , ZONA 1

Garantía: Garantía de Fabrica
~=£-i>. Marca: EPSON - Modelo: L575

^ft'Stfn puesto Sobre Ventas 4,131.00

/*" «s!̂ ^ í\ "-u s*^~~' treinta y un mil seiscientos setenta y uno con 00/100

í v ^/TMÍ*'<^XO':)Servacíones: Entregaren Almacén Central de Banadesa

•-̂ ~¿ -̂" Gran Tota| Lps

Totales

31,671.00

31,671.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

[*£/ proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazt
procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de comora". /

c&tálogo; de no hacerlo

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



Página 1 de

Honduras
Orden de Compra No.
903-1-1O-0146-2O16

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGtRENCIA ADMINISTRATIVA

forma HC-01

R.T .N. : 0801999S390633

Tel.; ~"

Cod. de
Objeto

•i.'bOO

Partido Cantidad de
No. Medida

Descripción
Precio

Por
Unidad

£t]iitpos para Computación
: i i U-m:nn ¡MPRCÜURA Uf.- IMPACIO, ZONA 1 B,Gl5.0Q

Grirrtnt 'ü: fjaiantia de fsbt-.Ln
Míii'Gi 1-pr.OM Mudeiu: FXÍS'JÜ

Parciales
Según
Objeto

8,615.00

1,29;.:*

Totales

9,9O7.25

Ob'aerVíHjonev f nt.iecj¿it en Airu^con t.:enti-al de 8anadesa

Gran Totril LPS 9,907.25

¡NOTA; l.os compí ¿uloio'i al nionitínro ct<" recibir los pioduclos solicitüdos mediante la presante orden de compra, deberán
11 que los 'n-Hiuv. i.nni|)lc-n t.o'i las condiciones ríe calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
di Id tccíípaóit clu IUL- inibnios y notificar d ÜNCAE del IncuiTiplimip.nto.

; de -?empla¿3r el producto t/tfítx'fuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
l.'i rii>u_t<n ion i/e ¡a üitien üc cotnpin".

compra debidamente
?í!inv,-i/<*iitr i n ,ipii<

üt: Id uiüvn ilt: < üinpiá <.:on)l?ns.3 ri/Uí/rer ¿i pdid't de l<i comunicación en físico de la orden de •
.iu.i y ;.e//-íí/.í, acompañada de/ documr.nto Ful correspondiente d mvvl de compromiso o su

-.i! Aftk uto /? de I a Ley de Contratación del rutado tus instituciones puedan aplicar la multa diaria
í},",po',tcioiif>i, (jCí/ít •/-.//(.'.'; del Presupuesta.

Oír
CONTROL
INTERNO M-f//



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
•BANÁDESA

Teléfono Ne 237-3834
Apartado Postal N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

Ng 13300

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

A) Contado D Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELADC 16 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA

CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD

JNIDAD

JNIDAD

.AMPARAS ULTRAVIOLETA

VIAQUINA PROTECTORA DE CHEQUE

VIAQUINA CONTADORA DE BILLETE

195
12,850
22,290

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: CINCUENTA Y CINCO MIL SE1CIENTOS

TREINTA Y SIETE LEMPIRAS EXACTOS

AGENCIA TOCOA

•"*

00

00

00

390

25,700

22,290

48,380

7,257

55,637

00

00

00

00

00

00

Exoneración impuesto

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o rec

F-BN0A-940004

RENTE ADMINISTRATIVO

^^f
presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Teléfono N5 237-3834
Apartado Postal N5 212
Cable B'ANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13239

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:
TODO RE PUESTOS

COMAYAGUELA DC 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2016
LUGAR Y FECHA: —

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N9

PDA
i

CANTIDAD

i

T

UNIDAD

UNIDAD

i

1

1

DTALDE: (

D E S C R I P C I Ó N

dUÑON COMPLETO

ERVICIOS GENERALES ' ' " * ' , ; ,

IISSAN NAVARA PICK UP - -j :

LACAPCM-8552 ¡ r. V ' -" Í7

\, *''*''•* - '

IUINCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA LPS.

(\^< SUB-TOTAL

"̂ •"T^ 15% ISV

TOTAL

PRECIO
UNITARIO

13,800. ( o

TOTAL

13,800

L3,80O. (

2,070. (

15,870. C

)0

0

0

O/

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según D

PROVEEDOR GERENTE ADMINISTRATIVO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaiN2 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13243

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requis

Al Contado U

ición Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTOS

COMAYAGUELA DC 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNÍDAO D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD ROCIADOR

3ERENCIA DE RDECOMISO

l/IITSUBISHI L200

>BZ-7909

•QTALDE: SETECIENTOS CUARENTA Y

-«***•jT'̂ . ..-.-.-,. ™

"• '
• .'i- **>

/• V

~--'~L^

SUB-TOTAL
15% ISV

TOTAL

650. )0 650 00

Exoneración impuesto de Ventas según DG

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en ^^duplicado inte

u±j ~*^
ÍENTE ADMINISTRATIVO

>^ Í̂P« **/'-*>r

Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa

Teléfono NQ 237-3834
Apartado Posta*. Nfl 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 2675

NÚ
Orden de
Compra

UERO DE CONTROL
Requisición

Aí Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTQ

COMAYAGUELADCl4DEOrTLJRRF HFILUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD
550

FILTRO ACEITE

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO

LEMPIRAS EXACTOS

SERVtCIO^íá^AtÉS

00 1,100
200

1,300
195

1,495

00

00

00

00

00

PROVEED

NQ7A: Favor pasarnos factura

GERENTE'AOMJNISTRATIVO,

duplicado^! original déTí presen te Orden para tramitar el pago correspondiente.



Ba-nadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N« 237-3834
Apartado PostaL-N0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2677

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado O

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUELADC 14 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfl
PDA

1

CANTIDAD

1

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

CRUZ CARDAN

SU B TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: MIL CIENTO CINCUENTA LEMPIRAS

EXACTOS

w -os*-

SERVICIOS GENERALES

W't'i-'A L ' 'I-' í"' • ''?"' --' ' ^

PRECIO
UNITARIO

500

-

00

TOTAt

1,000

1,000

150

1,150

00

00

00

00

'i
Exoneración impue^o cte Ventas_seoú

PROVEEDORA

^NOTA: Favor pasarnos factura
_^ 5j.M.QCj>^

Ipllcadi/Xl original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente! '~



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaL¿NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

Q 2676

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Ai Contado D

Cotización

Al Crédito; D .

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODQREPUESTO

COMAYAGUELADC 14 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD Ü D E S C R I P C I Ó N PRECIO
UNITARIO POTAL

UNIDAD EMPAQUE CULATA

SU B TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: MIL NOVENTA Y DOS LEMPIRAS CON

50/100

.SERVICIOS GENERALES

950
950
142

1,092

00

00

50

50

NQ7A: Favor pasarnos fa

IRALES "/ GERENTE

de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaL N° 212
Cable-BANADESA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2673

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODQREPUESTQ

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL
Requisición

Ai Contado D

Cotización

Ai Crédito; D

CQMAYAGUELA PC 14 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Na

PDA

i
2

3

4

CANTIDAD

i
3

1

2

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

GALÓN ACEITE 15W40

1/4 ACEITE 15W40

FILTRO ACEITE

FILTRO COMBUSTIBLE

SU B TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE

LEMPIRAS CON 50/100

SERVICIOS GENERALES

l\ ffy, "O Y. [

A X?'^^^ f j

VPrAT ^s-^LP^^S^ ¿^

^̂ ..«.KJhlU <„,...

PRECIO
UNITARIO

?.x*

TOTAL

bbO

450

150

500

1,650

247

1,897

00

00

00

00

00

50

50

Exoneración impuesto

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcad^al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono Nfi 237-3834
Apartado Postal! Na 212
Cable BANADESA

BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2674

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cótízactón

Al Contado .O;,;,; AI Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

f OMAYAGUELA PC 14 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA

1

2

3

4

5

CANTIDAD

1
3

1

2

2

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

: D E S C R I P C I Ó N

GALÓN ACEITE 15W40

1/4 ACEITE 15W40

FILTRO ACEITE

FILTRO COMBUSTIBLE

LIMPIA PARABRISAS

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS

LEMPIRAS CON 50/100

•J-OWZ-
RECUPERACIONES

wlí̂ P^

PRECIO
UNITARIO

• — —

^,.

ff ff\\V

TOTAL

550

450

150

500

300

1,950
292

2,242

|
M/

00

00

00

00

00

00

50

50

Exoneración i

NQ7A: Favor pasarnos factuíá^oVecIbos eíT

ADNtiNIStPt^TIVO
¿tfÓNDUSSÍX

presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Nfi 237-3834
Apartado Postal NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N9 2684

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición CoSzación

Al Contado D Ai Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: LLANTICENTRO CEIBEÑO

COMAYAGUELA DC 18 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

; D:;̂

MANO DE OBRA Y SUMINISTROS DE REPUESTO

DE DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN DE NISSAN FRONTIER

N-09671 ASIGNADO AL POOL

SU B TOTAL

I.S.V.

TOTAL

7,924
1,188
9,113

TOTAL DE: NUEVE MIL CIENTO TRESE LEMPIR

CON 18/100

BANADESA

CONTROL
INTERNO

SERV C OS GENERALES

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

GERENTE ADMINISTRATIVO

NOjTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado»! original delapresente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Nc 237-3834
Apartado Postal N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3738

NÚ
Orden de
Compra

VIERO DE CONTROL
Requisición Cotización

Al Contado D | Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. CONTROLES ELÉCTRICOS S.

COMAYAGUELA DC 18 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CANTIDAD

10

1
1
6
4

144

226

568

1
2

1

5

1

1

5

10

3
2

100

100

1
1
1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PIE

PIE

PIE

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R P C I O N

ABRAZADERA EMT 11/4

BASE P/MEDIDOR 1HP 200A MILBAK

BREAKER QOM 22100 VH 100 A

BREAKER SD 2 POLOS 20A

BREAKER SD 2 POLOS 20A
CABLE THHN 2/0

CABLE TSJ 3X10

CABLE TSJ 3X12
CAJA METÁLICA 500X500

CAMISA RMC 1 1/4

CINTA AISLANTE 1711

CINTA AISLANTE SCOTCH 33M

CINTA D/HULE 23 3M

CONDULET TIPO LB 11/4

CONECTOR LT C/FORRO 11/4R

CONECTOR PG#l/2

CONECTOR PVC CED 40 11/4 /í^ffSü^X

CURVA PVC CED 40 11/4 //^'fy ^\R PLÁSTICO S8 ¡jj * "%> %X\ ' "~ f~í ^jfT*1 '> ~ 1 1

PAJILLA PLÁSTICA # 12 BLANCA p ̂ % $? £../

GRASA DESUSANTE DE 1/4 LATA V • ' '̂%ĵ  / 7
• ''/• Fj --- • . -•

INTERIOR P/PANEL 24E MONOF \ /^ <• ;.

PLACA OCTAGON ĵLySA^^ ^/T^^' ' !

\\$s t^A ^iwfi/z^y
f\ . \ f^C^Sfl^ O\ T****-* .--^'^

\Kv\^ ..<<io| /

PRECIO
UNITARIO TOTAL

70

985

2,200

2,250

1,500
5,472

4,972

6,248

2,500.

80.

35.

675.

300.

150.

275.

180.

48.

90.

85.

250.

195.

1,600.

12.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00
00

00
00

00

ídíPA.M5

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado fcn original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.

RENTE ADMINISTRATIVO



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 3739

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado O

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: CONTROLES ELÉCTRICOS S.

COMAYAGUELA DC 18 DE NOVIEMBRE DEL 2016

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA
24

25

26

27

CANTIDAD

100
8
3
70

UNIDAD

UNIDAD
PIE

UNIDAD
UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

TORNILLO P/EXPANSOR 58
TUBO BX S/FORRO DE 11/4
TUBO PVC C40 11/4
UNION PMB # 10

DOCUMENTACIÓN DE CRÉDITO

A
SL

,. •»<'T*i*i|i^fc

/̂ "̂̂ ^

PRECIO
UNITARIO

B-TOTAL
15ISV
TOTAL

t

TOTAL

85
440
435
280

31,412.
4,711.

36,123.

00
00
00

00

00

80

80

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

F-BNDA-940004

GERENTE ADMINISTRATIVO

NQfA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

* 3

Teléfono Nc 237-3834
Apartado PostaL Na 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3740

NUMERO DE CONTROL
Orderi de
Compra Requisición

Ai Contado LJ.

Cotización

At Crédito: BU

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. CONTROLES ELÉCTRICOS S.

LUGAR Y FECHA: COMAYAGUELA PC 18 PE NOVIEMBRE DEL 2016

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N«

1
2

3
4

5

6

7

8

9

10

CANT.DAD

2

2

3

12

3

3

2

5

2

25

UNÍDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

TOMA DOBLE 20A B/R

CAJA PLÁSTICA P/DUCTO

CINTA AISLANTE SCOTCH 33M

LIMPIADOR P/METAL EN LIQUIDO

DUCTO PLÁSTICO 10/16 1/2
PLACA METÁLICA 4X4 LISA

BALASTRO ELECTRÓNICO 4X32 110V

SWITCH SENCILLO BTICINO

SWITCH DOBLE BTICINO

TUBO ELECTRÓNICO 17W LUZ B

ADMINISTRACIÓN DE CARTERA

XÍ̂ S^KXpt <?\ $AñlAto %H

ti HB ' "•i¡JlCf<.A -O\, ***>>Q olí

113 P/is, r-JiIJffl ** vflly-»-, r-íilié /., ''^fti oí?
UG- '/VíCl- *• //

-**íflfff?*fl"* — í̂ 71**̂  jU
X^ONAI.5^X

/? ^f/f BANADHS^

PRECIO
UNITARIO

B-TOTAL

Í
15ISV

TOTAL

TOTAI1 wí/\t_

110

110

405

2,200

165

36

820

275

170.

875.

5,186.
777.

5,963.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
90
90^-

-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR f ST /Kft. SERtf/afó^ENERALES

NQJA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicadtpai original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
• BÁNADESA

Teléfono N2 237-3834
Apartado PostaLN2 212
•Cable BÁNADESA

ORDEN DE COMPRA

3741

NOMBRE DEL PROVEEDOR: CONTROLES ELÉCTRICOS S.

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado U

Cotización

Al Crédito; D

COMAYAGUELA PC 18 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

10 UNIDAD BAIASTRO ELECTRÓNICO 4X32 110V

GERENCIA SERVICIO AL CLIENTE

SUP-TOTAL

15ISV

TOTAL

4,100 00

4,100
615.

4,715.

00
00
90

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NQ.TA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al priginal de la presente Orden para tramitar el pagolctífrespondiente.



Banadesa

Teléfono N° 237-3834
Apartado Postal N9 212

'Cable BANADESA
ORDEN DE COMPRA

5 3736

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. CONTROLES ELÉCTRICOS S.

COMAYAGUELA DC 18 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA
i
2

3
4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CANTIDAD

30

30

656

1

9

25

18

72

2

2

1

5

10

15

4

16

5

2

100

6

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PIE

UNIDAD

UNIDAD

PIE

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

^
^\

D E S C R I P C I Ó N

TOMA DOBLE 20A B/R

PLACA DOBLE PARA TOMA

CABLE THHN #14

CINTA AISLANTE 1711

CINTA AISLANTE SCOTCH 33M

CABLE TSJ 2X12 jf^^'-^^.

LAMPARA 4X32 L/NEGRO ¿ffi^*^ ̂ ^

TUBO ELECTRÓNICO 32W LUZ B ff MaOtS '̂><^\H SENCILLO BTICINO fe Sft °]¡

SWITCH DOBLE BTICINO \\ c0t*ToíJo 3JI

SWITCH TRIPLE BTICINO \%v ^/\^W

PLACA 2X4 SIEGA BAQUELITA ^SÁ&^<

CAJA PLÁSTICA P/DUCTO /fj :¿Á

DUCTO PLÁSTICO 10/16 1/2 L gW /̂

BALASTRO ELECTRÓNICO 4X32 110V f í ^

FULMINANTE 5RS27 CAL 27 ROJO '

SPRAY COLOR GRIS LATA

CINTA ROTULADORA DYM 5201-06 3/8X12

TERMINAL PMY #10

LIMPIADOR P/METAL EN LIQUIDO

__ o i O

G-^<io<ír\CAo\" \c>-f Ccí1^^ *o o bi
^gfs^Sj^^

£^°^ /^^^

PRECIO
UNITARIO

B-TOTAL

15% ISV
TOTAL

i

TOTAl

1,650

150

1,312

35

1,215

225

23,400

2,520

110.

170.

125.

40.

550.

675.

1,640.

720.

425.

440.

250.

1,110.

36,762.
5,514.

42,276.

00

00

00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00
00
00

00

00
00

00

00
30

30

&, -AV^* 57» //V^ \Nh, F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas

^ ^ = = ^
NQ7Á: Favor pasarnos factura o recibos en dupTíPHüu'ál oi-lylngrcfe la presente Orden para tramitar el pago correspondiente



Banadesa

Teléfono N9 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 3738

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D At Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. CONTROLES ELÉCTRICOS S.

COMAYAGUELA DC 18 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfi
PDA
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CANTíDAD

10

1
1
6

4

144

226

568
1

2

1

5

1

1

5

10

3

2

100
100
1
1
1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PIE

PIE

PIE

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

ABRAZADERA EMT 11/4

BASE P/MEDIDOR 1HP 200A MILBAK

BREAKER QOM 22100 VH 100 A

BREAKER SD 2 POLOS 20A

BREAKER SD 2 POLOS 20A

CABLE THHN 2/0

CABLE TSJ 3X10

CABLE TSJ 3X12

CAJA METÁLICA 500X500

CAMISA RMC 1 1/4

CINTA AISLANTE 1711

CINTA AISLANTE SCOTCH 33M

CINTA D/HULE 23 3M

CONDULET TIPO LB 11/4

CONECTOR LT C/FORRO 11/4R

CONECTOR PGffl/2

CONECTOR PVC CED 40 11/4 ^í^^o^s.

CURVA PVC CED 40 11/4 ffó^'fy *^e\R PLÁSTICO 58 M ^ ^9 %V\A PLÁSTICA # 12 BLANCA ¡;* %%¿ ̂  1 '.')

GRASA DESUSANTE DE 1/4 LATA \ > ^4 °t / ?
lr,..- <•- f

INTERIOR P/PANEL 24E MONOF \ H v / t , ,

PLACA OCTAGONALES^- ^*Jf~ "

A \M^ î r^

PRECIO
UNITARIO TOTAL

70

985

2,200

2,250

1,500
5,472

4,972

6,248

2,500.

80.

35.

675.

300.

150.

275.

180.
48.

90.

85.

250.

195.

1,600.

12.

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado bf original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.

RENTE ADMINISTRATIVO



BANCO-NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono Nfi 237-3834
Apartado PostaL NB 212
Cable BANADESA

BANADESA

• i

ORDEN DE COMPRA

Nie 3739

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito: D

CONTROLES ELÉCTRICOS 5.

COMAYAGÜELA DC 18 DE NOVIEMBRE DEL 2016

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N»
PDA
24

25

26
27

CANTIDAD

100
8

3
70

UNIDAD

UNIDAD
PIE

UNIDAD
UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

TORNILLO P/EXPANSOR S8
TUBO BX S/FORRO DE 11/4
TUBO PVC C40 11/4
UNION PMB «10

DOCUMENTACIÓN DE CRÉDITO

ijh
SL

^*~ """"""̂ -Sh.

> '̂cÁ° N ATo^S.

PRECIO
UNITARIO

B-TOTAL
15ISV
TOTAL

\L

85

440
435
280

31,412.
4,711.

36,123.

00
00

00
00

00
80
80

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

^BNDA-940004

PROVEEDOR f ^^^ JflBK'SERVICIQaflQMrfERALES GERENTE ADMINISTRATIVO

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al"original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



- BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono NB 237-3834
Apartado PostaLN2 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 3737

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

.Aí .Contado D Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: CONTROLES ELÉCTRICOS S.

COMAYAGUELA DC 18 DE NOVIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
CANTÍDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N PRECIO

ÜNITABíO TOTAL

8
24
5
1
3
3

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

ENCHUFE 3P 15A 125V 1709 EAGLE

CAJA PLÁSTICA P/DUCTO

DUCTO PLÁSTICO 12/50

PEGAMENTO PVC LATA

BREAKER GE 2P 20A

CINTA P/DYMO C/AZUL

ASESORÍA LEGAL

200
1,320
1,250

125
4,500

660

00
00
00
00
00
00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

GERENTE ADMINISTRATIVO

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
' BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2688

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Af Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. MARKETINGJIRETH

COMAYAGUELADC22DFNn\/lFMRRF
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA
1
2

3

4

5

6

7

tí

9

10

11

12

13

f

/.:_

i-"
\

CANTIDAD

1,500

25

4

1

7
10

10

/

1

1

1

2
1

x^-íW,
-• " ; *'

v'V'" '"' >

- Yt*^
'X^v v"^ V '

•̂»ÍK.-~ .-—

t̂oJ

/

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

JNIDAD

JNIDAD

JN!DAn

s ,

i i

a "/
•'-7

'$

"''

D E S C R I P C I Ó N

TRIFOLIOS TAMAÑO CARTA F/C T/R.FIRSA

AFICHES DE 12X16 EN CARTONCILLO SATINADO

RÓTULOS DE PVC DE 36X12 DOBLE CARA

RÓTULOS DE ACRILICO DE 18X11 AGEN.S.P.S

RÓTULOS DE ACRILICO DE 9X3 CM AGEN.S.PS.

RÓTULOS DE ACRILICOS DE 20X20 CM AGEN.SPS

RÓTULOS DE ACRILICO DE 12X4 AGEN SPS

ÍÚlULÜbUt ALKlUCOUt 14Xfa AGhN bPb

ÍOTULOS DE ACRILICOS 12X7 AGEN SPS

BTICKER DE 12X7 AGEN SPS

ÍOTULOS DE ACRIÜCO DE 116X116 AGEN SPS

ÍOTULOS DE ACRILICO DE 10.5X3 AGEN SPS

ÍANNER DE 30X70 CON ARAÑA AGEN SPS

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

OTAL DE:CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS

)CHENTA Y TRES LEMPIRAS CON 90/100

c u î °̂ f ¿

¡ERENCIA DE MERCADEO \\W\^ ÍU

PRECIO
UNITARIO

10

40

700

1,200

148

250

150

2UU

190

120

8,000

120

1 000

• \̂ n\]

00

00

00

00

00
00

00

uo
00

00

00

00

00

• •

TOTAL

15,000

1,000

2,800

1,200

1,036

2,500

1,500

1,40Ü

190

120

8,000

240

1,000

35,986

5,397

41,383

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

90

90 -

Exoneración impuestíjf̂ \tóm îí̂ |ff̂ ^^50-FSG

< "-"I3JOW06; 'p j |

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o re

GERENTE ADMINISTRAHXCO'-

uilHliiiil üPlUresente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2689

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

A! Contado Q . .

Cotización

Al Crédito;

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
MARKETINGJIRETH

COMAYAGUELA DC 22 DE NOVIEMBRE DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

UNÍDA0 D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARtO TOTAL

50 UNIDAD MEMORIAS DE BANADESA

EJERCICIOS FISCAL 2015 DE 36 PAGINAS FULL COLOR

EN PAPEL SATINADO

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

350

TOTAL DE: VEINTE MIL CIENTO VEINTICINCO

LEMPIRAS EXACTOS

GERENCIA DE

00 17,500

17,500

2,625

20,125

00

00

00

00

NOTA: Favor pasarnos factura o recíBos^en duplicado «original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



UntitledPage http://sicc.honducompras-gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/Im...

" , Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0205-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
10/11/2016

Proveedor:

Dirección:

DISTRIBUIDORA CHOROTEGA

SANTA FE, BOULEVAR DEL NORTE, EDIFICIO CHOROTEGA, FRENTE A
BANCO DAVIVIENDA

R.T.N.:

Tel.:

17071984005643

2223-6940

Cod. de
Objeto

34400

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto

Llantas y Cámaras de Aire
1 4 Unidad LLANTA No 245/75R16 SEMITRACTORA 8L 3,130.00 12,520.00

RADIAL, TIPO A, (ZONA 6)

Garantía: Garantía de Fabrica
Marca: GOODYEAR - Modelo: ARMORTRACK

Impuesto Sobre Ventas 1,878.00

catorce mi! trescientos noventa y ocho con 00/100

Observaciones: AGENCIA SANTA BARBARA

Gran Total LPS

Totales

14,398.00

14,398.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*EI proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a i
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del docume,
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

unicación en físico de la ordet
Adíente a nivel de compromiso o su

instituciones pueden aplicar la multa diaria



Untitled Page
« *

http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/Im...

.

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0204-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
03/11/2016

Forma HC-01

Proveedor:

Dirección:

DISTRIBUIDORA CHOROTEGA

SANTA FE, BOULEVAR DEL NORTE, EDIFICIO CHOROTEGA, FRENTE A
BANCO DAVIVIENDA

R.T.N.:

Tal.:

17071984005643

2223-6940

Cod. de
Objeto

34400

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Llantas y Cámaras de Aire

1 4 Unidad LLANTA No 245/75R16 SEMITRACTORA 8L 3,130.00 12,520.00
RADIAL, TIPO A, (ZONA 6)

Garantía: Garantía de Fabrica
Marca: GOODYEAR - Modelo: ARMORTRACK

Impuesto Sobre Ventas 1,878.00

catorce mil trescientos noventa y ocho con 00/100

Observaciones: agencia trojes

Gran Total LPS

Totales

14,398.00

14,398.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*£/ proveedor tie
se proced

KKtlo-,v—,,.(^~^-r el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
para fa ¿Ululación de la orden de compra".
í-x ¿AA.

Elaborad
Auxiliar Administrativo

0 plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



Untitled Page http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/Im-.

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0212-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
15/11/2016

Proveedor:

Dirección:

DISTRIBUIDORA CHOROTEGA

SANTA FE, BOULEVAR DEL NORTE, EDIFICIO CHOROTEGA, FRENTE A
BANCO DAVIVIENDA

R.T.N.:

Tel.:

17071984005643

2223-6940

Cod. de
Objeto

34400

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Llantas y Cámaras de Aire

1 4 Unidad LLANTA No 245/75R16 SEMITRACTORA 8L 3,130.00 12,520.00
RADIAL, TIPO A, (ZONA 6)

Garantía: Garantía de Fabrica
Marca: GOODYEAR - Modelo: ARMORTRACK

2 4 Unidad LLANTA No 700-15 LISA 8L CONVENCIONAL 2,650.00 10,600.00
(SET), TIPO 8, (ZONA1)

Garantía: Garantía de Fabrica
Marca: FIRESTONE - Modelo: T-494

Impuesto Sobre Ventas 3,468.00

veinti

Observa

>eis mil quinientos ochenta y ocho con 00/100
v-

:iones: Servicios Generales, Agencia Comayagua

Gran Total LPS

Totales

26,588.00

26,588.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

El proveedor tiene la obligación d.
se procederá conforme a Ley para1

?/ producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canal
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al

El plazo de cumplimiento de la orden de compra&nzÉteasa correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



BANADESA - EM.PRESA PROVEEDURÍA No. de Orden 2016000129

ORDEN DE COMPRA

Fecha de Generación: 13/10/2016

Proveedor 119 EQSUM

Va I o r Total . . . . : 4 ,900.0000

Art¡cu I o Dése r¡pe ión

02-02184 CINTA PARA IMPRESORA DE CAJA PR4-CART (O UNÍ

U n í .

Med. Cant. Val or Tota

20 245.00000000 4,900.0000



- EMPRESA PROVEEDURÍA No. de Orden: 2016000131

ORDEN DE COMPRA

Fecha de Generación: 20/10/2016

Proveedor • 114 PERCHE TECNOLOGIE5

V a l o r Total . . . .: 26.000.0000

Art¡cu I o Dése r i pe ión

01-01039 REGISTRO DE FIRMA T-S3005

Un i .

Me d. C a n t

UNÍ 4000

Va I or

C.50000000

Tota I

26,000.0000

Más ISV

Tota I

NCIA ADMINISTRATIVA

26,000.0000

3.900.0000

29,900.0000



fittp://sicchonducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/lm.

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0198-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
13/10/2016

Proveedor:

Dirección:

Papelería Honduras, S. de R. L.

Barrio Morazán frente antiguo centro solcial unversitario casa No. 1358

R.T.N.: 08019998391040

Tel.: 2235-6315

Unidad
coa ae Part¡da cantidad de
Objet° No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
33400 Productos de Papel y Cartón

1 100 Unidad CAJAS PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO, 41.00 4,100.00
SUSTENTABLE( ZONA 1)

Garantía: Desperfecto de Fábrica
Marca: KRAFT T/OFICIO - Modelo: KRAFT
T/OFICIO

Impuesto Sobre Ventas 615.00

cuatro mil setecientos quince con 00/100

Observaciones: Almacén Central de Banadesa

Gran Total LPS

Totales

4,715.00

4,715.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*EI proveedor tiene ia obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
e procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por; Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

EI plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acpjpf&ft&dQ^el documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72.&£érCey ué&Wtratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposicionej£8enera$> del Pr&upuesto,



Banadera

Teléfono NB 237-3834
Apartado Postal Nc 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

Nis 3666

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Ai Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODO RE PUESTO

COMAYAGUELA DC 10 DE OCTUBRE DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

BALINERA CENTRAL

BOMBA AGUA

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA

CINCO LEMPIRAS EXACTOS

-ERVICIOS G

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG\0

2,900

4,300

645
4,945

00

00

00

00

00

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado arorlginal de la presente Orden para tramitar el (pago correspondí



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono NB 237-3834
Apartado PostaL Nfi 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N9 3668

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

CQMAYAGUELA PC 10 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfi

PDA

i
2

3

4

5

CANTIDAD

1
1
4

2

1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

D E S C R I P C I Ó N

SALINERA

SALINERA DE RUEDA

BUJES DE DIRECCIÓN

FOCOS 2. CONTACTO
GRASA

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE:MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES

LEMPIRAS CON 50/100

SERVICIOS GENERALEfisSsS^ y^^^V^f^
¿p^ ''''̂ . fíQ>-4^\ó

PRECIO
UNITARIO

*̂c

í

TOTAL

550
650

320

20

150

1,690

253

1,943

00

00

00

00

00

00

50

50

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado ai original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono N2 237-3834
Apartado PostaL N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 3669

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado U Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUELA PC 10 DE OCTUBRE DEL 2Q16LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N»
CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

FILTRO ACEITE

KIT MOTOR

SILICON GREY

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE:TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE

LEMPIRAS CON 50/100

ERVICIOS GENERALES

200
2,500

150
2,850

427
3,277

00

00

00

00

50

50

Exoneración impuesto de Ventas según

presente Orden para tramitar el pago correspondiente.NQFA: Favor pasarnos factura o recibos en duplica



Banadesa

Teléfono N° 237-3834
ApartadoPostaLNfi212
Cable BANADESA

BANCO NACIONAL,DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N9 3667

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL
Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 10 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Na
PDA CANTIDAD UNtDAD D E S C R i P C I O N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD EMPAQUE CULATA

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE

LEMPIRAS CON 50/100

SERVICIOS GENERALES

850

850
127
977

00

00

50

50

NQ7&: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcadoOTuriylintl Ue la-presente Orden para tramitar el p a j correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono NB 237-3834
Apartado Postal N9 212
Cable BANADESA

BANADERA

ORDEN DE COMPRA

Nis 3670

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado Q

Cotización

At Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUELA PC 10 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N»
PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD CABLE EMERGENCIA FRENO.COMPLE

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE:OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA

LEMPIRAS CON 00/100

2,600 OC

AGENCIA YORO

7,800

7,800

1,170
8,970

00
00

00

00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplica fé""ía presente Orftn£pía^#*fftftar el pago correspondiente.



Teléfono NB 237-3834
Apartado PostaL NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

M^ 3714

NOMBRE ng. ppnw^nnp- DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado U

Cotización

At Crédito; D

COMAYAGUELA DC 11 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA
1

CANTIDAD

1

UNIDAD

UNIDAD

TOTAL DE :

D E S C R I P C I Ó N

MESA PLEGABLE COLOR BLANCO

GERENCIA DE MERCADEO

Á
DOS MIL CIENTO SETENTA Y TRES LEMPIRAS f fkT^

CON 50/100 ^®í
-f*^^\^V

15% ISV

PRECIO
UNITARIO

1,890.

«;.

£^n

trttK^ü
^/'

.__- '?„,'-'-->••

00

TOTAL

1,890

1,890.
283.

2,173.

00

00
50
50

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcadotál origlnaíde la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Teléfono Na 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

Nía 3716

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

At Contado D Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELA DC 10 DE OCTUBRE DEL 2016

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA
1

CANTfDAD

1

UNIDAD

UNIDAD

TOTAL DE :

D E S C R I P C I Ó N

PERCOLADORA DE 60 TAZAS HAMILTON BEACH

GERENCIA DE MERCADEO

.'\^-

TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO LPS. [ ^J(&

"•: y /o?^yC><
15% I S V ^ ""— '

TOTAL

PRECIO
UNITARIO

3,100.

^/ • \

00

^

TOTAL

3,100

^

3,100
465.

3,565

00

00
00
00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado^1 ui iytrnil UeTapresente Orden para tramitar el pago correspondiente.



*
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono N2 237-3834
Apartado Postal NQ 212
Cable BANADESA

BANADESA

ORDEN DE COMPRA

3713

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D Al Crédito: 0

NOMBRE DEL PROVEEDOR: EQSUM

COMAYAGUELA DC 07 DE OCTUBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA
1

2

CANTIDAD

3

2

UNÍDAO

UNIDAD

UNIDAD

TOTAL DE :

• ; ; D E S C R I P C I Ó N

SILLAS EJECUTIVAS RESPALDO ALTO

SILLAS EJECUTIVAS CON BRAZOS

GERENCIA DE MERCADEO 1

GERENCIA DE OPERACIONES 1

AGENCIA COMAYAGUA 2

AGENCIA JESÚS DE OTORO 1

/^>

DIECISIETE MIL CIENTO SESENTA Y TRES

LEMPIRAS CON 60/100 ^L Í̂S

J€f
15% ISV y<X?rrr;

¿^BIL

PRECIO
UNITARIO

3,075.

2,850.

*̂ 5
*]j
<•>'"

00

00

'

TOTAL

9,225

5,700

-"

14,925.
2,238.

17,163.

00

00

00
75

75

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-

PROVEEDOR

NQfTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado ¿ original de la presente Orden para tramítarTst-paíío correspondiente.



ÍJanadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Na 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

^ 2625

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito; Q

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. ESTUDIO 3

COMAYAGUEIA DC 24 DE OCTUBRE 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Na
PDA
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CANTIDAD

i
1
1
i
1

123

1

0.86
3.57
1

16
42

11.30
3.2

1

2.6

11

1

UNIDAD

GBL

GBL

GBL

GBL

GBL

MT2

GBL

MT2

MT2

GBL

MT2

MT2

ML

ML

ML

ML

MT2

GBL

D E S C R I P C I Ó N

DESINTALACION DE VIDRIO FIJO

APERTURA DE BOQUETE

DESINSTALACION DE CORTINA METÁLICA

SELLADO DE BOQUETE DE PUERTA CON TABLA Y

DEMOLICIÓN DE FASCIA Y PARED DE TABLA YESO

PINTURA DE TABLA YESO

REPARACIÓN DE PARED DE BAÑO Y FACÍA

1NSTAICION DE VIDRIO FUO NUEVO

INSTALACIÓN DE VIDRIO FIJO (EXISTENTE)
RESANE DE ALBAÑILERIA

PARED DE CONCRETO

REPELLO EN PAREDES

CASTILLOS

ZAPATA CORRIDA

CARGADOR

TALLADO DE COLUMNA

INSTALACIÓN DE PISO POR TUBERÍA P/BAÑO

INSTALACIÓN DE GRADAS

AGENCIA SAN ESTEBAN \ f[§ ¿JT v/%

¿#llfe¿r l̂ tá^vf
IÍS /k «iflfflav^T x'~^^¿fe&Lk d&ir r-"-™-^^
Hg /HMÍANBTO í £\ f ŷ gg¡g¿jj££g ,̂;̂ L Df á^Sfo

HWTw v V/ \) í /O^^^y/'S^ '̂
^PRESUPUESTO-// ^¡^ f/f . ̂ ^cca

PRECIO
UNITARIO

7,500.

3,000.

1,500.

1,800.

1,200.

695.
4,000.

2,300.

850.
3,250.

1,180.

350.
600.

1,125.

1,600.

200.
690.

3,940.

V-
íl °*
n \

00

00

00

00

00

00

00
00
00

00

00
00

00

00

00

00

00
00

TOTAL

7,500

3,000

1,500
1,800
1,200

85,485

4,000

2,408
3,034.

3,250.

18,880.

15,015

6,780.

3,600.

1,600.

520.
7,590.

3,940.

00

00

00

00

00

00

00

00

50

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa
... ."J

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Nfi 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2626

NUMERO DE CONTROL
1 Orden' de

Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito: /Sg¿

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ESTUDIO 3

COMAYAGUELA PC 24 DE OCTUBRE 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N«
PDA

1
2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

CANTIDAD

4

1

2

1

3
458.7

69

2

83
13
2

1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

MT2

MT2

UNIDAD

MT2

UNIDAD

UNIDAD

6BL

D E S C R I P C I Ó N

PUERTAS PREFABRICADAS

REINSTALACIÓN DE PUERTA PREFABRICADA

INSTALACIÓN DE PUERTA DE VIDRIO

INSTALACIÓN DE PUERTA METÁLICA P/BOVEDA

REISNTALACION HIDRÁULICA

PINTURA DE PAREDES

PINTURA DE LOSA ÁREA DEL LOBBY

PINTURA DE PUERTAS EXISTENTES

PINTURA DE CIELOS

INSTALACIÓN DE TOMA ELÉCTRICO

INSTALACIÓN DE INTERRUPTOR ELÉCTRICO

DUCTERIA PARA REDES

AGENCIA SAN ESTEBAN

SU

DES(

SU

\

PRECIO
UNITARtQ

4,200.

3,200.

9,000.

8,500.

2,800.

56.

80.

750.

56.

1,125.

1,125.

1,650.

3-TOTAL

UENTO

Í-TOTAL

IATICOS
NTICIPO

TOTAL

00

00

00

00

00
DO

DO

00

DO

00
00

00

'

TOTAL

16,800

3,200

18,000

8,500

8,400

25,687

5,520

1,500

4,648.

14,625.

2,250.

1,650.

281,882.

42,282.

239,600.

25,000.
119,801.

144,798.

00

00

00

00

00

20

00

00

00

00

00

00

70

41

30

00
87

43

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

^—zsjT^'WL^
NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado aLoriglnal de (aprésente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono NQ 237-3834
Apartado PostaL NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N* 2627

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL
Requisición Cotización

Al Contado D Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:

COMAYA6UELA PC 24 DE OCTUBRE 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N«
PDA

1
2

3
4

5

6
7

8

9
10

11
12

13

14

15

16

17

CANTIDAD

42

27

14.18
1

1

1

1

1

1

4

1

1

378.00

6

38

6

11

UNIDAD

MT2

ML

MT2

GBL

GBL

GBL

GBL

GBL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

MT2

UNIDAD

ML

UNIDAD

MT2

D E S C R I P C I Ó N

PAREDES DE TABLA YESO

INSTALACIÓN DE ZÓCALO DE HULE

INSTALACIÓN DE VIDRIO FIJO

DEMOLICIÓN DE CONCRETO EN FACHADA

CONSTRUCCIÓN DE BATIENTE DE CONCRETO

DESINSTALACION Y REINSTALACIÓN DE VIDRIO

DESINSTALACION Y REINSTALACIÓN DE CORTINA

PARED DE CONCRETO EN FACHADA

INSTALACIÓN DE PUERTA DE VIDRIO

INSTALACIÓN DE PUERTA PREFABRICADA

DESISNTALACION Y REINSTALACIÓN DE PUERTA

INSTALACIÓN DE PUERTA METÁLICA

PINTURA EN PAREDES

PINTURA EN PUTERAS

PINTURA EN COLUMNAS

PINTURA EN CORTINAS

INSTALACIÓN DE PISO POR TUBERÍA P/BAÑO

AGENCIA DULCE NOMBRTDE CyiMJ¡. /*-><&
^JVNAuESA f j^S^f

j¡ í- SiíSKá íf^C— "';-» V?^£'ffid,

PRECIO
UNITARIO

695.
80.

2,800.

2,000.

3,000.

3,500.

8,000.

2,500.

9,000.

4,200.

3,000.

9,500.

56.

875.
56.

1,600.
690.

•¿fP ̂

§^j

DO

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00

00

00

00

TOTAL

29,190

2,160
39,704

2,000

3,000

3,500

8,000

2,500

9,000.
16,800.

3,000.

9,500.

21,168.

5,250.

2,128.

9,600.
7,590.

00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00
00

00

00

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR GERENTE ADMINISTRATIVO

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono Ne 237-3834
Apartado PostaL Na 212
Cable BANADESA

BANADESA
. *

ORDEN DE COMPRA

2628

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ESTUDIO 3

COMAYAGÜELA PC 24 DE OCTUBRE 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

NUMERO DE CONTROL
Orden da
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

•; Al Crédito;' • -.0 • :

Nñ
tan A
"ÍJf\

2

3

4

5

6
7

CANTIDAD

1
11
2

2

1

1

8

UNIDAD

GBL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

GBL

UNIDAD
ML

D E S C R I P C I Ó N

DESISNTALACION Y INSTALACIÓN DE PIEZAS

INSTALACIÓN DE TOMA ELÉCTRICO

INSTALACIÓN DE INTERRUPTOR ELÉCTRICO

SALIDAS PARA LAMPARAS
CANALIZACIÓN PARA REDES

INSTALACIÓN DE CIRCUITO ELÉCTRICO

FASCIA DE TABLA YESO

~
j? !̂

AGENCIA DULCE NOMBRE DE CULMI DESCUE

SI

.

J^Q^™®*¡^^ *

íf %to* '%

PRECIO
1 IMITA RtPlUlHl \f\r\\\J

3,300.

1,125.

1,125.

1,125.

1,650.
1,950.

580.

X

B-TOTAL

*JTO 15%

B-TOTAL

IATICOS
NTICIPO

TOTAL

00

00

00

00

00
00

00

TOTAL

3,300

12,375

2,250

2,250

1,650
1,950
4,640

194,915.

29,237.

165,677.

30,000.
97,844.

97,832.

00

00

00

00

00

00

00

00

25

75

00
82
93

F-BNDA-940004

_.-—-

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FS

GERENTE ADMINISTRATIVOPROVEEDOR

NdTA: Favor pasarnos factura o recibos en dupHca35 ¿£¿rigirTal delapresente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banacfcsa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N8 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2635

NUMERO DE CONiTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

At Contado D Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INDUSTRIAL

COMAYAGUELA PC 19 DE OCTUBRE 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULO
OPACO 3X43 PIES EN PVC Y ESTRUCTURA DE
HIERRO

AGENCIA CHOLUTECA

-TOTAL
IMPUESTO

TOTAL

132,900.
19,935.

152,835.

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

132,900 00

GERENTE ADMINISTRATIVO

: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcad<rateilglnahq6la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Na 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

Me 2630

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ESTUDIO 3

COMAYAGUELA PC 24 DE OCTUBRE 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

i
2

3
4
5
6
7
8
9
10

1
1
3
4

1

40

10

18.3
7

4

GBL

GBL

UNIDAD

UNIDAD

GBL
MT2
MT2
MT2

UNIDAD

UNIDAD

DEMOLICIÓN DE PILA DE CONCRETO

DEMOLICIÓN DE PAREDES DE BAÑOS

DESINSTALACION DE PUERTAS

DESINSTALACION Y REINSTALACIÓN DE PUERTAS

PICADO DE CERÁMICA EN PAREDES

PAREDES DE TABLA YESO RH

INSTALACIÓN DE CERÁMICA EN PAREDES

FUNDICIÓN DE LOSA DE CONCRETO PARA CUBRIR

INSTALACIÓN DE PUERTAS

INSTALACIÓN DE PUERTAS DE FIBRAN

GERENCIA DE RIESGOS

2,600.

2,900.

800.
1,000.

2,000.

875.
580.

2,000.

4,200.

5,200.

yo
yo

90
90
90
90
90
DO
90

2,600

2,900

2,400

4,000

2,000

35,000

5,800

36,600

29,400.

20,800.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR /T>--~— MrE SERVJWHB'GENERALES í̂ GERENTE ADMINISTRATIVO^cj&fP^ ¿r
NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BanadeSa

Teléfono Na 237-3834
Apartado PostaL NB 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 2629

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado uJ

Cotización

Al Crédito; Q

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ESTUDIO 3

COMAVAGUELA PC 24 DE OCTUBRE 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitarnos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA

l
2

3

4

5

CANTIDAD

10
6
4

84

32

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

MT2

MT2

D E S C R I P C I Ó N

INSTALACIONES HIDROSANITARIA5

INSTALACIONES DE SANITARIOS

INSTALACIÓN DE LAVAMANOS

PINTURA DE PAREDES

PINTURA DE CIELOS

GERENCIA DE RIESGOS

\x/ su
v :̂n§^ C /TS( DESCUEI

^> ĥ ^Ay^^C^ su
^BAKA^^S^^^ — *

,̂ PRESUPÍ^S-" ' /*$** '̂ vsS

PRECIO
UNITARIO
2,800.

5,400.

3,200.

56.

56.

I-TOTAL

ITO 15%

J-TOTAL

NTICIPO
TOTAL

DO

DO

00

00

00

TOTAL

28,000

32,400

12,800

4,704

1,792

221,196.

33,179.

188,016.

94,452.
93,564.

00

00

00

00

00

00

40

60

42
18

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

F-BNDA-940004

GERENTE ADMINISTRATIVO

: Favor pasarnos factura o recibos en duplicadoftí original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.


